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SCHVÁLENÝ ROZPOČET

PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA

ČESKÉ BUDĚJOVICE

NA ROK 2020

VYBRANÉ UKAZATELE

schváleno RM dne 11.11.2019 č. usnesení 1455/2019

ODDÍL I.



Náklady
Výnosy 

organizace

Výnosy -

dotace z 

jiných zdrojů

Příspěvek 

zřizovatele 

na provoz

201 MŠ Papírenská 17 370 2 162 11 950 3 258
203 MŠ Větrná 15 765 1 655 11 297 2 813
205 MŠ Jizerská 14 972 2 017 10 397 2 558
206 MŠ Dlouhá 14 752 2 354 8 882 3 516
207 MŠ V. Špály 17 396 2 188 11 219 3 989
209 MŠ Zeyerova 13 225 1 595 9 448 2 182
210 MŠ Pražská 11 457 1 751 8 191 1 515
211 MŠ J. Opletala 14 194 1 883 9 987 2 324
212 MŠ U Pramene 11 213 1 702 8 007 1 504
230 MŠ Vrchlického 19 683 2 516 14 326 2 841
231 MŠ K. Štěcha 26 006 3 148 18 078 4 780
232 MŠ Čéčova 11 494 1 464 7 855 2 175
233 MŠ Neplachova 11 225 1 611 8 039 1 575
234 MŠ Nerudova 16 151 1 835 11 049 3 267
235 MŠ E. Pittera 9 718 1 267 6 136 2 315

CELKEM MŠ 224 621 29 148 154 861 40 612

213 ZŠ Grünwaldova 50 290 5 712 38 134 6 444
214 ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 73 668 6 174 54 997 12 497
215 ZŠ Máj I,  M. Chlajna 21 58 744 8 399 39 077 11 268
216 ZŠ Máj II,  M. Chlajna 23 35 608 3 139 26 119 6 350
217 ZŠ a MŠ Kubatova 59 522 7 044 42 584 9 894
218 ZŠ a MŠ Nová                 27 677 1 494 19 268 6 915
219 ZŠ Matice školské 41 347 3 985 31 329 6 033
220 ZŠ a MŠ L. Kuby 51 343 5 150 39 082 7 111
221 ZŠ O. Nedbala 64 205 7 523 44 712 11 970
222 ZŠ a MŠ  E. Destinové  41 062 4 089 27 550 9 423
223 ZŠ a MŠ J. Š. Baara 40 274 1 555 31 621 7 098
224 ZŠ Nerudova 74 502 6 553 58 480 9 469
225 ZŠ Dukelská 64 748 1 933 43 449 19 366
227 ZŠ Pohůrecká 59 115 6 925 44 313 7 877
236 ZŠ a MŠ T.G.Masaryka 11 192 861 8 965 1 366
237 ZŠ a MŠ Vl. Rady 17 710 2 147 13 237 2 326

CELKEM ZŠ 771 007 72 683 562 917 135 407

229 ŠJ U Tří lvů 24 159 14 471 8 772 916

CELKEM ŠJ 24 159 14 471 8 772 916

1 019 787 116 302 726 550 176 935

250 Sportovní zařízení 111 481 45 788 0 65 693

111 481 45 788 0 65 693

261 Jeslová a azylová zařízení 30 630 4 360 4 614 21 656
264 Domov pro seniory Hvízdal 133 635 71 772 49 375 12 488
265 Centrum sociálních služeb Staroměstská 84 376 40 714 26 384 17 278
266 Domov pro seniory Máj 124 347 58 423 43 880 22 044

372 988 175 269 124 253 73 466
271 Jihočeské divadlo 205 834 60 920 15 500 129 414

205 834 60 920 15 500 129 414

276 Pohřební ústav 29 308 28 870 0 438

29 308 28 870 0 438

CELKEM PO MĚSTA 1 739 398 427 149 866 303 445 946
v tis. Kč

CELKEM PO SPORTOVNÍ

CELKEM PO SOCIÁLNÍ

CELKEM PO KULTURNÍ

CELKEM PO OSTATNÍ

Schválený rozpočet příspěvkových organizací statutárního 

města České Budějovice

Číslo 

OM
Příspěvková organizace

SR 2020

CELKEM PO ŠKOLSTVÍ

1



VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Papírenská

Odpovědné místo:   201 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 293,40 330 330,00 350 0 350 82 432

Spotřeba potravin 1 080,06 1 200 1 200,00 1 200 0 1 200 0 1 200

Spotřeba energie 1 223,00 1 260 1 260,00 1 200 0 1 200 0 1 200

Opravy a udržování 688,41 520 520,00 1 042 0 1 042 0 1 042

Ostatní služby 406,92 358 328,00 370 0 370 0 370

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 263,00 273 273,00 320 0 320 8 824 9 144

Ostatní osobní náklady 40,00 40 70,00 72 0 72 0 72

Zákonné sociální pojištění 88,15 95 95,00 109 0 109 30 139

Jiné sociální pojištění 1,00 1 1,00 1 0 1 2 837 2 838

Zákonné sociální náklady 5,66 6 6,00 7 0 7 0 7

Odpisy dlouhodobého majetku 356,00 355 355,00 362 0 362 177 539

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 129,63 225 225,00 325 0 325 0 325

Ostatní náklady 21,00 22 22,00 62 0 62 0 62

Náklady celkem: 4 596,23 4 685 4 685,00 5 420 0 5 420 11 950 17 370

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 080,06 1 200 1 200,00 1 200 0 1 200 x 1 200

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 521,75 500 500,00 500 0 500 x 500

Výnosy z pronájmu 73,57 72 72,00 72 0 72 x 72

Čerpání fondů - použití fondu investic 572,39 355 355,00 362 0 362 x 362

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 0,83 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 1,26 0 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 27,42 27 27,00 27 0 27 x 27

Dotace x x x x x x 11 950 11 950

Výnosy celkem: 2 277,28 2 155 2 155,00 2 162 0 2 162 11 950 14 112

Na provoz celkem 2 332,03 2 530 2 530,00 3 258 0 3 258 11 950 15 208

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 332,03 2 530 2 530,00 x x x x 3 258
Dotace MŠMT 9 375,74 10 463 11 031,00 11 950

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 779,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 9 375,74 10 463 11 810,00 11 950

Výsledek hospodaření 13,08

Rozpis oprav a udržování:

opravy ve výměníkové stanici

výměna topných těles v pavilonu č. 3 a 4

výměna dlažby na chodbách a schodištích

výměna podlahových krytin 5.tř. a 6. tř. (broušení, stěrky)

běžná údržba

Schválený rozpočet 2020

Věcný obsah

Oddíl I. - 2 Vybrané ukazatele příspěvkových organizací



VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Větrná

Odpovědné místo:   203 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 334,12 350 350,00 350 0 350 0 350

Spotřeba potravin 988,87 1 000 1 000,00 990 0 990 0 990

Spotřeba energie 932,44 1 060 1 060,00 1 040 0 1 040 0 1 040

Opravy a udržování 1 296,41 1 165 1 225,00 1 165 0 1 165 0 1 165

Ostatní služby 327,73 350 350,00 350 0 350 0 350

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 25,27 20 20,00 25 0 25 8 245 8 270

Ostatní osobní náklady 19,50 25 25,00 20 0 20 2 803 2 823

Zákonné sociální pojištění 8,63 7 7,00 7 0 7 165 172

Jiné sociální pojištění 0,50 1 1,00 1 0 1 84 85

Zákonné sociální náklady 37,60 50 50,00 40 0 40 0 40

Odpisy dlouhodobého majetku 193,17 195 195,00 215 0 215 0 215

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 179,65 200 200,00 200 0 200 0 200

Ostatní náklady 64,71 70 70,00 65 0 65 0 65

Náklady celkem: 4 408,60 4 493 4 553,00 4 468 0 4 468 11 297 15 765

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 989,64 1 000 1 000,00 990 0 990 x 990

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 466,19 420 420,00 400 0 400 x 400

Výnosy z pronájmu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 314,42 195 255,00 215 0 215 x 215

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,31 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 48,86 54 54,00 49 0 49 x 49

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 11 297 11 297

Výnosy celkem: 1 820,42 1 670 1 730,00 1 655 0 1 655 11 297 12 952

Na provoz celkem 2 716,00 2 823 2 823,00 2 813 0 2 813 11 297 14 110

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 716,00 2 823 2 823,00 x x x x 2 813
Dotace MŠMT 9 953,50 9 796 11 297,00 11 297

Dotace MŠMT OPVVV 289,03 0 490,00 0

Dotace ostatní 105,79 0 0,00 0

Dotace celkem 10 348,32 9 796 11 787,00 11 297

Výsledek hospodaření 127,82

Rozpis oprav a udržování:

výměna radiátorů tř. U Motýlů, Včeliček včetně šaten a kuchyněk

a výměna radiátorů v šatně a kuchyňce tř. U Ježků

asanace zdiva tř. U Motýlů, tř. Včeliček, šatny tř. U Ježků

oprava podezdívky plotu

oprava dřevěných skříní na prádlo

oprava venkovní umývárny a toalety

výměna koberce tř. U Motýlků, tř. Včeliček

oprava zídky nosné branky u ředitelny školy

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020

Oddíl I. - 3 Vybrané ukazatele příspěvkových organizací



VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Jizerská

Odpovědné místo:   205 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 487,83 430 430 520 0 520 0 520

Spotřeba potravin 1 052,00 1 210 1 210 1 210 0 1 210 0 1 210

Spotřeba energie 959,91 1 250 1 250 1 140 0 1 140 0 1 140

Opravy a udržování 788,56 650 650 640 0 640 0 640

Ostatní služby 281,00 340 340 395 0 395 0 395

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 20,00 20 32 11 0 11 7 588 7 599

Ostatní osobní náklady 16,00 16 16 16 0 16 0 16

Zákonné sociální pojištění 7,00 7 7 9 0 9 2 580 2 589

Jiné sociální pojištění 22,58 0 0 0 0 0 152 152

Zákonné sociální náklady 1,00 0 1 1 0 1 77 78

Odpisy dlouhodobého majetku 284,34 275 275 275 0 275 0 275

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 146,00 200 200 300 0 300 0 300

Ostatní náklady 54,01 58 57 58 0 58 0 58

Náklady celkem: 4 120,23 4 456 4 468,00 4 575 0 4 575 10 397 14 972

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 033,10 1 210 1 210 1 210 0 1 210 x 1 210

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 516,13 510 510 515 0 515 x 515

Výnosy z pronájmu 21,09 15 15 16 0 16 x 16

Čerpání fondů - použití fondu investic 289,00 275 275 275 0 275 x 275

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 10,57 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Úroky 1,21 1 1 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 10 397 10 397

Výnosy celkem: 1 871,10 2 011 2 011,00 2 017 0 2 017 10 397 12 414

Na provoz celkem 2 281,00 2 445 2 457,00 2 558 0 2 558 10 397 12 955

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 281,00 2 445 2 457,00 x x x x 2 558
Dotace MŠMT 9 061,17 10 420 10 397,00 10 397

Dotace MŠMT OPVVV 228,35 0 220,10 0

Dotace ostatní 0,00 225 0,00 0

Dotace celkem 9 289,52 10 645 10 617,10 10 397

Výsledek hospodaření 31,87

Rozpis oprav a udržování:

malování 3 pavilony - 3. - 8. tř., kuchyně

výměna zámků a systematizace systému

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020

Oddíl I. - 4 Vybrané ukazatele příspěvkových organizací



VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Dlouhá

Odpovědné místo:   206 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 360,36 440 440 440 0 440 0 440

Spotřeba potravin 1 153,80 1 250 1 250 1 250 0 1 250 0 1 250

Spotřeba energie 1 119,58 1 100 1 100 1 170 0 1 170 0 1 170

Opravy a udržování 1 158,00 1 260 1 312 1 803 0 1 803 0 1 803

Ostatní služby 475,00 400 400 400 0 400 0 400

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 205,00 185 185 284 0 284 6 453 6 737

Ostatní osobní náklady 21,30 27 27 27 0 27 96 123

Zákonné sociální pojištění 62,90 66 66 100 0 100 2 204 2 304

Jiné sociální pojištění 26,11 19 19 19 0 19 0 19

Zákonné sociální náklady 4,10 4 4 5 0 5 129 134

Odpisy dlouhodobého majetku 234,82 235 235 235 0 235 0 235

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 66,51 70 70 90 0 90 0 90

Ostatní náklady 47,47 47 47 47 0 47 0 47

Náklady celkem: 4 934,94 5 103 5 154,50 5 870 0 5 870 8 882 14 752

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 153,89 1 250 1 250 1 250 0 1 250 x 1 250

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 361,11 460 460 365 0 365 x 365

Výnosy z pronájmu 202,03 200 200 200 0 200 x 200

Čerpání fondů - použití fondu investic 235,00 235 287 235 0 235 x 235

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 20,00 0 0 0 0 0 x 0

Úroky 1,30 1 1 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 237,99 170 170 303 0 303 x 303

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 8 882 8 882

Výnosy celkem: 2 211,32 2 316 2 367,50 2 354 0 2 354 8 882 11 236

Na provoz celkem 2 741,60 2 787 2 787,00 3 516 0 3 516 8 882 12 398

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 741,60 2 787 2 787,00 x x x x 3 516
Dotace MŠMT 8 075,23 8 016 8 882,59 8 882

Dotace MŠMT OPVVV 389,42 0 114,27 0

Dotace ostatní 50,00 0 50,00 0

Dotace celkem 8 514,65 8 016 9 046,85 8 882

Výsledek hospodaření 17,99

Rozpis oprav a udržování:

Dlouhá Fr. Ondříčka

oprava fasády na budově školy I. etapa výměna radiátorů v MŠ

oprava venkovních parapetů a atiky na budově MŠ oprava řídícího systému - ohřev vody

oprava podlahové krytiny v 2. tř. Krtečci oprava umývárny, výměna sanity, WC, dlažeb a obkladů

malířské práce v 2. tř. Krtečci a nátěry soklů oprava střechy nad pavilonem 3. tř.

oprava fontány malování - umývárna, ŠK, sklad potravin

oprava střechy - pronajatý pavilon PS Trhové Sviny oprava strojního zařízení v ŠK a prádelně

oprava vodoinstalace a elektroinstalace oprava  fontány

běžná údržba běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020

Oddíl I. - 5 Vybrané ukazatele příspěvkových organizací



VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola V. Špály

Odpovědné místo:   207 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 406,62 873 873 500 0 500 0 500

Spotřeba potravin 874,84 1 188 1 188 1 262 0 1 262 0 1 262

Spotřeba energie 1 008,04 1 350 1 350 1 410 0 1 410 0 1 410

Opravy a udržování 1 172,90 1 185 1 198 1 238 0 1 238 0 1 238

Ostatní služby 732,22 744 744 820 0 820 0 820

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 205,00 350 352 251 0 251 7 959 8 210

Ostatní osobní náklady 81,80 50 50 15 0 15 82 97

Zákonné sociální pojištění 80,99 119 119 85 0 85 2 733 2 818

Jiné sociální pojištění 0,00 2 2 2 0 2 0 2

Zákonné sociální náklady 0,90 7 7 6 0 6 160 166

Odpisy dlouhodobého majetku 187,49 175 175 252 0 252 0 252

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 354,78 3 632 3 645 318 0 318 0 318

Ostatní náklady 0,00 18 18 18 0 18 285 303

Náklady celkem: 5 105,59 9 693 9 721,00 6 177 0 6 177 11 219 17 396

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 877,84 1 188 1 188 1 200 0 1 200 x 1 200

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 416,71 445 445 525 0 525 x 525

Výnosy z pronájmu 204,30 110 110 200 0 200 x 200

Čerpání fondů - použití fondu investic 256,60 175 175 252 0 252 x 252

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 3,68 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Úroky 0,85 1 1 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 2,29 10 38 10 0 10 x 10

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 11 219 11 219

Výnosy celkem: 1 762,27 1 929 1 957,00 2 188 0 2 188 11 219 13 407

Na provoz celkem 3 598,40 7 764 7 764,00 3 989 0 3 989 11 219 15 208

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 598,40 7 764 7 764,00 x x x x 3 989
Dotace MŠMT 8 635,00 9 205 10 323,00 11 219

Dotace MŠMT OPVVV 245,58 0 476,25 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 8 880,58 9 205 10 799,25 11 219

Výsledek hospodaření 255,08

Rozpis oprav a udržování:

V. Špály MŠ Železničářská

oprava vchodových dveří a zádveří oprava plotu

výměna koberců 1. tř. a ložnice a 2. tř. oprava dřevěných podhledů

malování 1. tř. a ložnice oprava dvou teras

výměna PVC - šatny, schody, 1. patro malování MŠ 

oprava plotu oprava koženkových dveří

oprava krytů na topení běžná údržba 

běžná údržba

MŠ Krokova

oprava zdí a malování v kuchyni

oprava světel

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Zeyerova

Odpovědné místo:   209 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 337,32 375 375 345 0 345 0 345

Spotřeba potravin 907,32 1 000 1 000 900 0 900 0 900

Spotřeba energie 785,21 912 912 912 0 912 0 912

Opravy a udržování 582,22 746 746 495 0 495 0 495

Ostatní služby 262,35 283 283 301 0 301 0 301

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 267,04 340 340 251 0 251 6 879 7 130

Ostatní osobní náklady 85,00 65 65 76 0 76 50 126

Zákonné sociální pojištění 95,71 110 110 85 0 85 2 356 2 441

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0 0 0 0 26 26

Zákonné sociální náklady 6,19 6 6 5 0 5 137 142

Odpisy dlouhodobého majetku 216,68 217 217 209 0 209 0 209

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 115,89 135 135 180 0 180 0 180

Ostatní náklady 16,60 18 18 18 0 18 0 18

Náklady celkem: 3 677,53 4 207 4 207,00 3 777 0 3 777 9 448 13 225

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 910,15 1 000 1 000 900 0 900 x 900

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 504,73 540 540 480 0 480 x 480

Výnosy z pronájmu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 250,47 217 217 209 0 209 x 209

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Úroky 0,99 6 6 6 0 6 x 6

Ostatní výnosy 0,78 0 0 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 9 448 9 448

Výnosy celkem: 1 667,12 1 763 1 763,00 1 595 0 1 595 9 448 11 043

Na provoz celkem 2 268,86 2 444 2 444,00 2 182 0 2 182 9 448 11 630

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 268,86 2 444 2 444,00 x x x x 2 182
Dotace MŠMT 8 460,00 8 059 9 448,00 9 448

Dotace MŠMT OPVVV 51,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 280 280,00 0

Dotace celkem 8 511,00 8 339 9 728,00 9 448

Výsledek hospodaření 258,45

Rozpis oprav a udržování:

oprava střechy - nátěry budovy B

výměna podlahové krytiny - PVC, tř. Ptáčků

výměna otopných těles v ředitelně

oprava vodoinstalace a elektroinstalace

oprava zařízení v ŠK a prádelně

malování, nátěry tř. Pejsků, kuchyňky a šatny

opravy zahradního zařízení - výměna dílů, nátěry

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Pražská

Odpovědné místo:   210 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 341,19 340 340,00 390 0 390 0 390

Spotřeba potravin 747,25 1 100 1 100,00 1 100 0 1 100 0 1 100

Spotřeba energie 286,26 470 470,00 390 0 390 0 390

Opravy a udržování 256,04 190 190,00 170 0 170 0 170

Ostatní služby 290,24 370 370,00 397 0 397 0 397

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 20,00 20 20,00 25 0 25 5 981 6 006

Ostatní osobní náklady 5,16 11 11,00 11 0 11 0 11

Zákonné sociální pojištění 1,76 10 10,00 10 0 10 2 034 2 044

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 0,00 0 0,00 0 0 0 120 120

Odpisy dlouhodobého majetku 573,92 578 578,00 658 0 658 0 658

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 156,71 100 100,00 50 0 50 0 50

Ostatní náklady 64,37 100 100,00 65 0 65 57 122

Náklady celkem: 2 742,89 3 289 3 289,00 3 266 0 3 266 8 191 11 457

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 841,65 1 100 1 100,00 1 100 0 1 100 x 1 100

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 316,71 320 320,00 290 0 290 x 290

Výnosy z pronájmu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 256,04 190 190,00 170 0 170 x 170

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,50 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 1 025,10 180 180,00 190 0 190 x 190
Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 8 191 8 191

Výnosy celkem: 2 441,00 1 791 1 791,00 1 751 0 1 751 8 191 9 942

Na provoz celkem 576,39 1 498 1 498,00 1 515 0 1 515 8 191 9 706

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 576,39 1 498 1 498,00 x x x x 1 515
Dotace MŠMT 6 815,56 7 029 9 031,65 8 191

Dotace MŠMT OPVVV 155,96 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 187 0,00 0

Dotace celkem 6 971,52 7 216 9 031,65 8 191

Výsledek hospodaření 274,50

Rozpis oprav a udržování:

MŠ Pražská

malování kuchyně, jídelny, skladu 

běžná údržba 

MŠ Trägera

malování kuchyně a skladů 

běžná údržba 

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Opletala

Odpovědné místo:   211 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 189,05 215 215 205 0 205 8 213

Spotřeba potravin 1 071,77 1 100 1 100 1 150 0 1 150 0 1 150

Spotřeba energie 994,82 1 100 1 100 1 080 0 1 080 0 1 080

Opravy a udržování 889,92 740 740 500 0 500 0 500

Ostatní služby 283,65 285 285 285 0 285 6 291

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 400,00 410 410 442 0 442 7 319 7 761

Ostatní osobní náklady 38,00 45 45 45 0 45 0 45

Zákonné sociální pojištění 136,01 140 140 149 0 149 2 478 2 627

Jiné sociální pojištění 1,25 2 2 2 0 2 30 32

Zákonné sociální náklady 8,81 8 8 9 0 9 146 155

Odpisy dlouhodobého majetku 231,25 231 231 230 0 230 0 230

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 72,76 130 130 100 0 100 0 100

Ostatní náklady 10,72 10 10 10 0 10 0 10

Náklady celkem: 4 328,01 4 416 4 416,00 4 207 0 4 207 9 987 14 194

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 075,47 1 100 1 100 1 150 0 1 150 x 1 150

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 481,46 500 500 500 0 500 x 500

Výnosy z pronájmu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 250,00 231 231 230 0 230 x 230

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 5 5 2 0 2 x 2

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Úroky 0,94 1 1 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 9 987 9 987

Výnosy celkem: 1 807,87 1 837 1 837,00 1 883 0 1 883 9 987 11 870

Na provoz celkem 2 565,40 2 579 2 579,00 2 324 0 2 324 9 987 12 311

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 565,40 2 579 2 579,00 x x x x 2 324
Dotace MŠMT 8 787,95 8 791 9 841,60 9 987

Dotace MŠMT OPVVV - šablony 401,80 0 446,00 0

Dotace ostatní 0,00 403 413,00 0

Dotace celkem 9 189,75 9 194 10 701 9 987

Výsledek hospodaření 45,26

Rozpis oprav a udržování:

oprava topného systému 2. tř. a prádelna

malování 2. tř. a nátěry zárubní

opravy zahradních prvků a nátěry

oprava žaluzií

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola U Pramene

Odpovědné místo:   212 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 234,59 300 286,00 280 0 280 40 320

Spotřeba potravin 841,34 800 840,00 860 0 860 0 860

Spotřeba energie 473,58 550 550,00 550 0 550 0 550

Opravy a udržování 220,00 245 245,00 461 0 461 0 461

Ostatní služby 284,22 320 320,00 320 0 320 0 320

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 20,00 20 32,00 11 0 11 5 790 5 801

Ostatní osobní náklady 12,00 12 12,00 12 0 12 90 102

Zákonné sociální pojištění 7,20 8 8,00 9 0 9 1 852 1 861

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 20 20

Zákonné sociální náklady 0,00 0 0,00 0 0 0 115 115

Odpisy dlouhodobého majetku 604,72 600 612,00 618 0 618 0 618

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 80,69 100 100,00 70 0 70 0 70

Ostatní náklady 9,80 15 15,00 15 0 15 100 115

Náklady celkem: 2 788,14 2 970 3 020,00 3 206 0 3 206 8 007 11 213

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 841,34 800 840,00 860 0 860 x 860

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 341,97 340 340,00 345 0 345 x 345

Výnosy z pronájmu 32,00 34 32,00 32 0 32 x 32

Čerpání fondů - použití fondu investic 170,00 245 245,00 461 0 461 x 461

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 0,92 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 0,16 0 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 3,00 3 3,00 3 0 3 x 3

Dotace x x x x x x 8 007 8 007

Výnosy celkem: 1 389,39 1 423 1 461,00 1 702 0 1 702 8 007 9 709

Na provoz celkem 1 469,00 1 547 1 559,00 1 504 0 1 504 8 007 9 511

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 469,00 1 547 1 559,00 x x x x 1 504

Dotace MŠMT 6 806,64 7 000 7 379,00 7 707

Dotace MŠMT OPVVV 326,77 310 233,00 300

Dotace ostatní 0,00 0 12,00 0

Dotace celkem 7 133,41 7 310 7 911,00 8 007

Výsledek hospodaření 70,25

Rozpis oprav a udržování:

oprava zděného plotu

oprava brány do hospodářského pavilonu

oprava dětské umývárny, 2. třídy

výměna oken - školní jídelna, kuchyňky

malování - HP, spojovací chodba

oprava rampy HP

oprava chodníků a zpevněných ploch

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola Grünwaldova

Odpovědné místo:   213 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 912,39 960 995,20 960 0 960 290 1 250

Spotřeba potravin 3 125,01 3 300 3 300,00 3 300 0 3 300 0 3 300

Spotřeba energie 1 816,34 2 020 2 020,00 2 020 0 2 020 0 2 020

Opravy a udržování 1 153,53 1 500 1 500,00 1 600 0 1 600 0 1 600

Ostatní služby 928,54 890 890,00 950 0 950 150 1 100

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 447,80 466 466,00 581 0 581 27 428 28 009

Ostatní osobní náklady 138,20 120 120,00 110 0 110 70 180

Zákonné sociální pojištění 139,66 158 158,00 196 0 196 9 276 9 472

Jiné sociální pojištění 1,74 3 3,00 6 0 6 84 90

Zákonné sociální náklady 8,96 10 10,00 13 0 13 548 561

Odpisy dlouhodobého majetku 1 609,02 1 549 1 549,00 1 630 0 1 630 1 630

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 839,44 720 720,00 730 0 730 138 868

Ostatní náklady 44,89 80 80,00 60 0 60 150 210

Náklady celkem: 11 165,52 11 776 11 811,20 12 156 0 12 156 38 134 50 290

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 3 125,01 3 300 3 300,00 3 300 0 3 300 x 3 300

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 349,25 310 310,00 340 0 340 x 340

Výnosy z pronájmu 251,69 210 210,00 250 0 250 x 250

Čerpání fondů - použití fondu investic 1 153,53 1 500 1 500,00 1 600 0 1 600 x 1 600

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 11,51 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,58 3 3,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 163,12 110 110,00 70 0 70 x 70

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 150,37 150 150,00 150 0 150 x 150

Dotace x x x x x x 38 134 38 134

Výnosy celkem: 5 206,06 5 583 5 583,00 5 712 0 5 712 38 134 43 846

Na provoz celkem 6 014,40 6 193 6 228,20 6 444 0 6 444 38 134 44 578

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 014,40 6 193 6 228,20 x x x x 6 444
Dotace MŠMT 32 495,00 37 393 35 751,00 38 134

Dotace MŠMT OPVVV 668,48 428 408,37 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 33 163,48 37 821 36 159,37 38 134

Výsledek hospodaření 54,94

Rozpis oprav a udržování:

opravy ZŠ, ŠD, TV - sanitár, voda, elektro, okna, kov, žaluzie, kopírky, elektronika, PC, EZS

opravy ŠJ - stroje, plynová zařízení, vzduchotechnika, sanitár, voda

malování a nátěry ( ocel. konstrukce, dveře, zárubně, radiátory)

opravy a udržování nábytku
opravy a údržba herních prvků a TV nářadí

výměna tabulí

opravy podlahových krytin - chodby, schody, třídy, kabinety

výměna dveří, oprava  zárubní III. a IV. pavilonu  

oprava osvětlení - chodby, kabinety, učebny

oprava rozvodů el. energie a osvětlení

údržba sport. areálu, ŠD, školního pozemku, domku, plotů a vrat

ostatní opravy, vzduchotechnika

truhlářské, zámečnické a zednické práce

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola  a Základní umělecká škola Bezdrevská

Odpovědné místo:   214 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 1 461,91 1 206 1 245,20 1 300 6 1 306 845 2 151

Spotřeba potravin 3 875,75 2 880 2 880,00 3 000 280 3 280 0 3 280

Spotřeba energie 2 833,22 3 035 3 035,00 3 000 35 3 035 0 3 035

Opravy a udržování 3 397,59 2 625 2 643,58 4 580 5 4 585 0 4 585

Ostatní služby 919,66 913 976,00 930 13 943 289 1 232

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 341,01 299 235,00 35 150 185 38 454 38 639

Ostatní osobní náklady 427,00 662 760,00 865 0 865 687 1 552

Zákonné sociální pojištění 234,50 241 241,00 235 51 286 13 155 13 441

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 160 160

Zákonné sociální náklady 7,75 7 7,00 1 3 4 760 764

Odpisy dlouhodobého majetku 1 588,42 1 560 1 560,00 1 495 17 1 512 0 1 512

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 1 481,95 1 200 1 200,00 1 330 0 1 330 580 1 910

Ostatní náklady 1 470,90 1 330 1 330,00 1 310 30 1 340 67 1 407

Náklady celkem: 18 039,66 15 958 16 112,78 18 081 590 18 671 54 997 73 668

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 4 752,76 3 360 3 360,00 3 200 600 3 800 x 3 800

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 480,30 400 400,00 400 0 400 x 400

Výnosy z pronájmu 569,97 430 464,00 460 0 460 x 460

Čerpání fondů - použití fondu investic 1 200,00 1 000 1 000,00 1 000 0 1 000 x 1 000

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 23,00 0 0,00 60 0 60 x 60

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 2,26 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 82,49 5 23,58 5 0 5 x 5

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 447,25 447 447,00 448 0 448 x 448

Dotace x x x x x x 54 997 54 997

Výnosy celkem: 7 558,03 5 643 5 695,58 5 574 600 6 174 54 997 61 171

Na provoz celkem 10 503,22 10 315 10 417,20 12 507 -10 12 497 54 997 67 494

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 10 503,22 10 315 10 417,20 x x x x 12 497
Dotace MŠMT 46 585,05 49 963 52 914,56 54 997

Dotace MŠMT OPVVV 1 307,22 2 754 232,03 0

Dotace ostatní 95,00 0 0,00 0

Dotace celkem 47 987,27 52 717 53 146,59 54 997

Výsledek hospodaření 21,59

Rozpis oprav a udržování:

výměna stoupaček TV a SV

malování tříd, tělocvičen, soklů

oprava a výměna PVC

pravidelné opravy nářadí v TV, hřiště ŠD

výměna radiátorů a ventilů

oprava osvětlení v chodbách, třídách, ŠJ

celková oprava střechy I. stupně

oprava vstupu na střechu pavilonu č. 228

údržba a opravy zařízení ve ŠJ

oprava a údržba učeb. pomůcek, PC, tiskáren, kopírek

celková oprava 2 koupelen v pavilonu TV 

výměna zárubní v 8 třídách

výměna vstupních dveří do TV

běžná údržba

opravy a udržování v doplňkové činnosti

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola Máj I

Odpovědné místo:   215 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 987,75 855 881,00 905 5 910 455 1 365

Spotřeba potravin 5 502,78 5 120 5 120,00 5 200 150 5 350 0 5 350

Spotřeba energie 3 454,20 3 545 3 545,00 3 495 50 3 545 0 3 545

Opravy a udržování 3 423,06 3 277 3 277,00 3 248 5 3 253 0 3 253

Ostatní služby 1 410,75 1 378 1 553,00 1 497 6 1 503 100 1 603

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 965,69 971 971,00 1 108 80 1 188 28 015 29 203

Ostatní osobní náklady 332,06 335 335,00 380 0 380 150 530

Zákonné sociální pojištění 338,78 330 330,00 374 27 401 9 576 9 977

Jiné sociální pojištění 4,28 4 4,00 5 0 5 120 125

Zákonné sociální náklady 26,49 19 19,00 25 2 27 561 588

Odpisy dlouhodobého majetku 1 705,18 1 652 1 652,00 1 725 20 1 745 0 1 745

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 1 009,94 1 170 1 170,00 1 200 0 1 200 100 1 300

Ostatní náklady 156,35 160 160,00 160 0 160 0 160

Náklady celkem: 19 317,31 18 816 19 017,00 19 322 345 19 667 39 077 58 744

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 5 492,54 5 120 5 120,00 5 200 150 5 350 x 5 350

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 309,30 350 350,00 350 0 350 x 350

Výnosy z pronájmu 355,63 350 350,00 350 0 350 x 350

Čerpání fondů - použití fondu investic 1 300,00 1 300 1 300,00 1 400 0 1 400 x 1 400

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 208,95 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,51 3 3,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 767,32 545 545,00 390 205 595 x 595

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 352,68 352 352,00 352 0 352 x 352

Dotace x x x x x x 39 077 39 077

Výnosy celkem: 8 787,93 8 020 8 020,00 8 044 355 8 399 39 077 47 476

Na provoz celkem 10 544,10 10 796 10 997,00 11 278 -10 11 268 39 077 50 345

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 10 544,10 10 796 10 997,00 x x x x 11 268
Dotace MŠMT 35 284,50 38 723 39 077,00 39 077

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 35 284,50 38 723 39 077,00 39 077

Výsledek hospodaření 14,71

Rozpis oprav a udržování:

opravy strojů a zařízení

opravy stoupaček

oprava dveří ve školní kuchyni

oprava podhledů - chodba, vchod, přízemí a 1. NP

oprava zárubní a požárních dveří v přízemí

oprava betonových chodníků na pozemku

oprava zatemnění učeben

běžná údržba - opakujcí se a mimořádná

opravy a udržování v doplňkové činnosti

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola Máj II

Odpovědné místo:   216 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 609,92 640 663,60 640 0 640 106 746

Spotřeba potravin 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

Spotřeba energie 1 492,32 1 520 1 520,00 1 520 0 1 520 0 1 520

Opravy a udržování 677,28 5 300 5 300,00 3 809 0 3 809 0 3 809

Ostatní služby 693,49 717 717,00 707 0 707 140 847

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 393,00 435 435,00 471 0 471 18 630 19 101

Ostatní osobní náklady 157,00 308 308,00 308 0 308 213 521

Zákonné sociální pojištění 138,64 164 164,00 175 0 175 6 407 6 582

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 100 100

Zákonné sociální náklady 7,86 9 9,00 10 0 10 373 383

Odpisy dlouhodobého majetku 1 341,03 1 339 1 339,00 1 366 0 1 366 0 1 366

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 926,63 280 280,00 280 0 280 150 430

Ostatní náklady 153,97 203 203,00 203 0 203 0 203

Náklady celkem: 6 591,14 10 915 10 938,60 9 489 0 9 489 26 119 35 608

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 201,51 190 190,00 190 0 190 x 190

Výnosy z pronájmu 1 645,88 1 200 1 200,00 1 300 0 1 300 x 1 300

Čerpání fondů - použití fondu investic 677,28 1 210 1 210,00 1 400 0 1 400 x 1 400

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 1,52 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,20 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 19,85 1 1,00 1 0 1 x 1

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 246,08 250 250,00 247 0 247 x 247

Dotace x x x x x x 26 119 26 119

Výnosy celkem: 2 793,32 2 852 2 852,00 3 139 0 3 139 26 119 29 258

Na provoz celkem 3 825,50 8 063 8 086,60 6 350 0 6 350 26 119 32 469

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 825,50 8 063 8 086,60 x x x x 6 350
Dotace MŠMT 23 882,05 27 046 26 118,75 26 119

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 23 882,05 27 046 26 118,75 26 119

Výsledek hospodaření 27,68

Rozpis oprav a udržování:

nátěry a malování

oprava podlah TV I a TV II

oprava a údržba doskočišť a pískovišť ŠD

oprava tartanového povrchu sportovišť

oprava obložení a žebřin TV I a TV II

oprava podlah - učebny a kabinety 

elektronistalace, PC sítě, PC a kancelářská technika

výměna sanitár. zařízení, přívodů vody, odpady

zednické a obkladačské práce 2. pavilon

opravy z revizí, údržba topného systému

výměna oken "Domeček"

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola a Mateřská škola Kubatova

Odpovědné místo:   217 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 1 031,80 991 1 017,00 1 011 0 1 011 310 1 321

Spotřeba potravin 3 933,96 3 900 3 900,00 3 900 0 3 900 0 3 900

Spotřeba energie 3 091,07 3 702 3 702,00 3 502 0 3 502 0 3 502

Opravy a udržování 2 970,00 2 595 2 827,51 3 000 0 3 000 0 3 000

Ostatní služby 1 200,04 1 303 1 303,00 1 746 0 1 746 190 1 936

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 393,00 502 502,00 533 0 533 30 832 31 365

Ostatní osobní náklady 54,00 25 25,00 29 0 29 60 89

Zákonné sociální pojištění 131,27 171 171,00 192 0 192 10 453 10 645

Jiné sociální pojištění 1,06 0 0,00 0 0 0 614 614

Zákonné sociální náklady 7,78 0 0,00 0 0 0 0 0

Odpisy dlouhodobého majetku 2 065,23 2 051 2 051,00 2 228 0 2 228 0 2 228

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 770,27 470 470,00 614 0 614 10 624

Ostatní náklady 142,56 163 163,00 183 0 183 115 298

Náklady celkem: 15 792,04 15 873 16 131,51 16 938 0 16 938 42 584 59 522

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 3 933,96 3 900 3 900,00 3 900 0 3 900 x 3 900

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 712,35 690 690,00 620 0 620 x 620

Výnosy z pronájmu 386,10 321 321,00 342 0 342 x 342

Čerpání fondů - použití fondu investic 1 700,00 1 700 2 332,51 1 800 0 1 800 x 1 800

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 25,26 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 2,27 2 2,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 47,90 20 20,00 30 0 30 x 30

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 251,85 250 250,00 350 0 350 x 350

Dotace x x x x x x 42 584 42 584

Výnosy celkem: 7 059,69 6 883 7 515,51 7 044 0 7 044 42 584 49 628

Na provoz celkem 8 893,28 8 990 8 616,00 9 894 0 9 894 42 584 52 478

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 8 893,28 8 990 8 616,00 x x x x 9 894
Dotace MŠMT 38 403,00 41 758 42 584,00 42 584

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 38 403,00 41 758 42 584,00 42 584

Výsledek hospodaření 160,93

Rozpis oprav a udržování:

výměna světlíků v tělocvičně

výměna brány - vjezd zadní vchod 

výměna světel a rozvodů přízemí - pavilon I. stupně

oprava podlahy v tělocvičně prostor mezi šatnami a palubovkou

běžná údržba ZŠ, MŠ I, MŠ II, ŠJ, ŠD

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola a Mateřská škola Nová

Odpovědné místo:   218 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 473,79 550 564,40 580 0 580 160 740

Spotřeba potravin 481,80 860 860,00 600 0 600 0 600

Spotřeba energie 1 695,79 1 605 1 605,00 1 705 0 1 705 0 1 705

Opravy a udržování 975,76 1 470 1 470,00 1 965 0 1 965 0 1 965

Ostatní služby 723,13 675 730,00 750 0 750 68 818

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 233,92 231 231,00 1 095 0 1 095 13 931 15 026

Ostatní osobní náklady 150,08 854 854,00 100 0 100 25 125

Zákonné sociální pojištění 79,53 359 359,00 371 0 371 4 745 5 116

Jiné sociální pojištění 0,44 1 1,00 5 0 5 1 6

Zákonné sociální náklady 32,24 20 20,00 52 0 52 318 370

Odpisy dlouhodobého majetku 601,55 604 604,00 604 0 604 0 604

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 566,00 520 520,00 550 0 550 0 550

Ostatní náklady 10,04 32 32,00 32 0 32 20 52

Náklady celkem: 6 024,07 7 781 7 850,40 8 409 0 8 409 19 268 27 677

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 481,80 860 860,00 600 0 600 x 600

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 271,57 276 276,00 276 0 276 x 276

Výnosy z pronájmu 209,56 212 212,00 212 0 212 x 212

Čerpání fondů - použití fondu investic 272,00 200 200,00 200 0 200 x 200

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,50 2 2,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 66,44 0 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 259,47 204 204,00 204 0 204 x 204

Dotace x x x x x x 19 268 19 268

Výnosy celkem: 1 562,34 1 754 1 754,00 1 494 0 1 494 19 268 20 762

Na provoz celkem 4 496,20 6 027 6 096,40 6 915 0 6 915 19 268 26 183

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 496,20 6 027 6 096,40 x x x x 6 915
Dotace MŠMT 17 688,75 18 047 19 268,40 19 268

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 53,60 54 899,64 0

Dotace celkem 17 742,35 18 101 20 168,04 19 268

Výsledek hospodaření 34,47

Rozpis oprav a udržování:

ZŠ - výměna oken II. etapa

ZŠ - malování (chodba, schody, knihovna, 4 třídy)

ZŠ - oprava zdí a stěn

ZŠ - oprava osvětlení ( 2 třídy, zasedačka 3. p., sborovna 1. p., sklep)

ZŠ - oprava žaluzií ve třídách

ZŠ - oprava okapů

ZŠ - běžná údržba 

MŠ - oprava a nátěr plotu

MŠ - oprava rampy  II. etapa

MŠ - běžná údržba 

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:  ZŠ Matice školské 3, České Budějovice 

Odpovědné místo:   219 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 697,78 700 726,40 710 0 710 605 1 315

Spotřeba potravin 2 517,80 2 500 2 500,00 2 500 0 2 500 0 2 500

Spotřeba energie 1 527,49 1 600 1 600,00 1 600 0 1 600 0 1 600

Opravy a udržování 1 977,76 1 000 1 000,00 1 500 0 1 500 0 1 500

Ostatní služby 1 041,78 980 980,00 1 040 0 1 040 0 1 040

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 192,12 650 650,00 716 0 716 22 433 23 149

Ostatní osobní náklady 43,03 90 90,00 82 0 82 160 242

Zákonné sociální pojištění 63,32 222 222,00 242 0 242 7 682 7 924

Jiné sociální pojištění 3,78 0 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 0,00 13 13,00 14 0 14 449 463

Odpisy dlouhodobého majetku 1 116,75 1 101 1 101,00 989 0 989 0 989

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 763,20 510 510,00 510 0 510 0 510

Ostatní náklady 85,67 70 70,00 115 0 115 0 115

Náklady celkem: 10 030,48 9 436 9 462,40 10 018 0 10 018 31 329 41 347

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 2 526,94 2 500 2 500,00 2 500 0 2 500 x 2 500

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 258,15 270 270,00 270 0 270 x 270

Výnosy z pronájmu 67,36 90 90,00 90 0 90 x 90

Čerpání fondů - použití fondu investic 1 000,00 1 000 1 000,00 1 000 0 1 000 x 1 000

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 3,37 5 5,00 5 0 5 x 5

Ostatní výnosy 122,09 120 120,00 120 0 120 x 120

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 31 329 31 329

Výnosy celkem: 3 977,91 3 985 3 985,00 3 985 0 3 985 31 329 35 314

Na provoz celkem 6 273,18 5 451 5 477,40 6 033 0 6 033 31 329 37 362

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 273,18 5 451 5 477,40 x x x x 6 033
Dotace MŠMT 28 198,55 31 665 31 329,00 31 329

Dotace MŠMT OPVVV 555,04 0 1 647,40 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 28 753,59 31 665 32 976,40 31 329

Výsledek hospodaření 220,61

Rozpis oprav a udržování:

opravy  toalet 1. p. chlapci a 2. p. zaměstnanci

malování

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola a Mateřská škola L. Kuby

Odpovědné místo:   220 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 959,21 980 1 010,40 980 0 980 763 1 743

Spotřeba potravin 3 091,24 3 250 3 250,00 3 350 0 3 350 0 3 350

Spotřeba energie 1 499,99 1 500 1 500,00 1 500 0 1 500 0 1 500

Opravy a udržování 2 999,34 3 100 3 100,00 3 100 0 3 100 0 3 100

Ostatní služby 862,14 900 900,00 956 0 956 0 956

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 264,07 260 260,00 338 0 338 27 683 28 021

Ostatní osobní náklady 86,93 100 100,00 17 0 17 500 517

Zákonné sociální pojištění 105,60 100 100,00 114 0 114 9 582 9 696

Jiné sociální pojištění 0,34 0 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 7,10 5 5,00 7 0 7 554 561

Odpisy dlouhodobého majetku 766,23 760 760,00 949 0 949 0 949

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 1 069,97 950 950,00 850 0 850 0 850

Ostatní náklady 128,08 100 100,00 100 0 100 0 100

Náklady celkem: 11 840,24 12 005 12 035,40 12 261 0 12 261 39 082 51 343

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 3 091,43 3 250 3 250,00 3 350 0 3 350 x 3 350

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 597,55 570 570,00 620 0 620 x 620

Výnosy z pronájmu 448,22 330 330,00 300 0 300 x 300

Čerpání fondů - použití fondu investic 730,00 725 725,00 725 0 725 x 725

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 24,50 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 2,66 5 5,00 5 0 5 x 5

Ostatní výnosy 51,70 10 10,00 10 0 10 x 10

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 86,00 86 86,00 140 0 140 x 140

Dotace x x x x x x 39 082 39 082

Výnosy celkem: 5 032,06 4 976 4 976,00 5 150 0 5 150 39 082 44 232

Na provoz celkem 7 023,42 7 029 7 059,40 7 111 0 7 111 39 082 46 193

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 023,42 7 029 7 059,40 x x x x 7 111
Dotace MŠMT 34 401,60 39 241 39 082,00 39 082

Dotace MŠMT OPVVV 773,00 0 2 848,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 35 174,60 39 241 41 930,00 39 082

Výsledek hospodaření 215,24

Rozpis oprav a udržování:

oprava podlahy v areálu TV

opravy dveří

malování a nátěry, opravy soklů

opravy - elektroinstalační práce

oprava dlažeb a podlahových krytin

oprava obkladů

oprava chodníků a venkovních ploch

zednické práce

opravy - voda, topení, plyn

opravy zařízení ŠJ

běžná údržba 

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola O. Nedbala

Odpovědné místo:   221 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 875,13 830 868,00 860 0 860 0 860

Spotřeba potravin 3 668,81 4 000 4 000,00 4 100 0 4 100 0 4 100

Spotřeba energie 3 237,27 3 247 3 247,00 3 480 0 3 480 0 3 480

Opravy a udržování 2 858,10 2 730 2 730,00 5 180 0 5 180 0 5 180

Ostatní služby 1 584,19 1 915 1 915,00 2 058 0 2 058 0 2 058

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 704,90 928 928,00 1 001 0 1 001 32 106 33 107

Ostatní osobní náklady 3,00 5 5,00 5 0 5 70 75

Zákonné sociální pojištění 239,67 316 316,00 338 0 338 10 940 11 278

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 14,10 19 19,00 20 0 20 642 662

Odpisy dlouhodobého majetku 1 852,81 1 938 1 938,00 1 951 0 1 951 0 1 951

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 416,09 400 787,20 400 0 400 954 1 354

Ostatní náklady 1 933,00 100 100,00 100 0 100 0 100

Náklady celkem: 17 387,07 16 428 16 853,20 19 493 0 19 493 44 712 64 205

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 3 703,70 4 000 4 000,00 4 100 0 4 100 x 4 100

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 407,70 370 370,00 410 0 410 x 410

Výnosy z pronájmu 924,92 750 750,00 980 0 980 x 980

Čerpání fondů - použití fondu investic 1 439,00 1 938 1 938,00 1 951 0 1 951 x 1 951

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 52,35 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 2,39 2 2,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 1 971,50 80 80,00 80 0 80 x 80

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 44 712 44 712

Výnosy celkem: 8 501,56 7 140 7 140,00 7 523 0 7 523 44 712 52 235

Na provoz celkem 8 975,07 9 288 9 713,20 11 970 0 11 970 44 712 56 682

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 8 975,07 9 288 9 713,20 x x x x 11 970
Dotace MŠMT 39 491,00 44 377 44 712,00 44 712

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 39 491,00 44 377 44 712,00 44 712

Výsledek hospodaření 89,56

Rozpis oprav a udržování:

malování učeben, chodby přízemí

oprava WC II. stupeň

oprava šaten, výměna zámků a dveří

oprava PC sítě budovy II. stupně

opravy nábytku a tabulí

oprava  šatny ŠJ

běžná údržba ZŠ a ŠJ 

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola a Mateřská škola E. Destinové

Odpovědné místo:   222 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 974,52 850 869,60 918 0 918 320 1 238

Spotřeba potravin 1 053,62 1 729 1 729,00 1 900 129 2 029 0 2 029

Spotřeba energie 1 838,31 2 750 2 750,00 2 750 0 2 750 0 2 750

Opravy a udržování 1 168,62 615 615,00 855 0 855 0 855

Ostatní služby 617,58 555 555,00 782 0 782 0 782

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 350,22 418 418,00 526 70 596 21 000 21 596

Ostatní osobní náklady 59,96 15 57,27 64 0 64 30 94

Zákonné sociální pojištění 117,01 147 147,00 178 25 203 0 203

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 8,65 10 10,00 11 3 14 6 200 6 214

Odpisy dlouhodobého majetku 1 539,17 1 552 1 552,00 1 721 0 1 721 0 1 721

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 3 948,90 3 500 3 500,00 3 500 0 3 500 0 3 500

Ostatní náklady 90,71 80 80,00 80 0 80 0 80

Náklady celkem: 11 767,27 12 221 12 282,87 13 285 227 13 512 27 550 41 062

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 186,23 1 830 1 830,00 1 900 230 2 130 x 2 130

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 391,01 450 450,00 450 0 450 x 450

Výnosy z pronájmu 748,02 400 400,00 400 0 400 x 400

Čerpání fondů - použití fondu investic 0,00 600 600,00 595 0 595 x 595

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,50 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 112,43 0 42,27 45 0 45 x 45

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 351,10 468 468,00 468 0 468 x 468

Dotace x x x x x x 27 550 27 550

Výnosy celkem: 2 790,29 3 749 3 791,27 3 859 230 4 089 27 550 31 639

Na provoz celkem 9 149,00 8 472 8 491,60 9 426 -3 9 423 27 550 36 973

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 9 149,00 8 472 8 491,60 x x x x 9 423
Dotace MŠMT 13 229,40 14 995 20 904,30 27 550

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 144 600,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 13 229,40 15 139 21 504,30 27 550

Výsledek hospodaření 172,02

Rozpis oprav a udržování:

oprava oplocení - 2 části

údržba venkovního areálu

malování

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola a Mateřská škola J. Š. Baara

Odpovědné místo:   223 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 419,91 620 637,20 655 0 655 35 690

Spotřeba potravin 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

Spotřeba energie 1 695,84 1 700 1 700,00 1 700 0 1 700 0 1 700

Opravy a udržování 1 180,00 970 970,00 987 0 987 0 987

Ostatní služby 2 043,32 2 190 2 672,48 2 220 0 2 220 0 2 220

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 558,00 716 716,00 1 107 0 1 107 23 200 24 307

Ostatní osobní náklady 335,00 345 362,52 177 0 177 80 257

Zákonné sociální pojištění 256,32 361 361,00 374 0 374 7 842 8 216

Jiné sociální pojištění 3,06 15 15,00 22 0 22 464 486

Zákonné sociální náklady 14,44 2 2,00 10 0 10 0 10

Odpisy dlouhodobého majetku 846,59 845 845,00 772 0 772 0 772

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 776,65 400 400,00 400 0 400 0 400

Ostatní náklady 162,15 269 269,00 229 0 229 0 229

Náklady celkem: 8 291,28 8 433 8 950,20 8 653 0 8 653 31 621 40 274

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 458,53 390 390,00 390 0 390 x 390

Výnosy z pronájmu 400,12 250 250,00 390 0 390 x 390

Čerpání fondů - použití fondu investic 964,00 845 845,00 772 0 772 x 772

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 2,76 2 2,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 1,17 1 1,00 1 0 1 x 1

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 31 621 31 621

Výnosy celkem: 1 826,58 1 488 1 488,00 1 555 0 1 555 31 621 33 176

Na provoz celkem 6 468,87 6 945 7 462,20 7 098 0 7 098 31 621 38 719

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 468,87 6 945 7 462,20 x x x x 7 098
Dotace MŠMT 28 438,00 34 192 31 621,00 31 621

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 804,00 0 167,00 0

Dotace celkem 29 242,00 34 192 31 788,00 31 621

Výsledek hospodaření 4,17

Rozpis oprav a udržování:

oprava bočního vchodu školy

oprava stropu a osvětlení - kancelář ŘŠ

oprava stropu a osvětlení - kancelář ZŘŠ

oprava osvětlení - ekonom

oprava osvětlení - velká učebna

oprava osvětlení - malá učebna

malování 

běžná údržba ZŠ

běžná údržba MŠ

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola Nerudova

Odpovědné místo:   224 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 1 188,09 1 252 1 302,80 1 150 0 1 150 420 1 570

Spotřeba potravin 4 273,64 3 600 3 600,00 4 600 0 4 600 0 4 600

Spotřeba energie 3 093,85 3 200 3 200,00 3 200 0 3 200 0 3 200

Opravy a udržování 1 380,00 1 565 1 565,00 3 174 0 3 174 0 3 174

Ostatní služby 1 153,56 1 176 1 176,00 1 210 0 1 210 266 1 476

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 389,00 414 414,00 480 0 480 42 225 42 705

Ostatní osobní náklady 209,00 213 213,00 213 0 213 85 298

Zákonné sociální pojištění 145,55 162 162,00 162 0 162 14 317 14 479

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 177 177

Zákonné sociální náklady 7,78 8 8,00 10 0 10 840 850

Odpisy dlouhodobého majetku 986,95 992 992,00 923 0 923 0 923

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 833,42 632 632,00 680 0 680 150 830

Ostatní náklady 184,84 260 260,00 220 0 220 0 220

Náklady celkem: 13 845,68 13 474 13 524,80 16 022 0 16 022 58 480 74 502

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 4 260,66 3 600 3 600,00 4 600 0 4 600 x 4 600

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 493,20 487 487,00 487 0 487 x 487

Výnosy z pronájmu 415,82 340 340,00 390 0 390 x 390

Čerpání fondů - použití fondu investic 816,00 865 865,00 800 0 800 x 800

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 12,97 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 2,44 2 2,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 195,27 170 170,00 160 0 160 x 160

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 114,27 114 114,00 114 0 114 x 114

Dotace x x x x x x 58 480 58 480

Výnosy celkem: 6 310,63 5 578 5 578,00 6 553 0 6 553 58 480 65 033

Na provoz celkem 7 541,20 7 896 7 946,80 9 469 0 9 469 58 480 67 949

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 541,20 7 896 7 946,80 x x x x 9 469
Dotace MŠMT 50 868,04 58 305 58 480,00 58 480

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 145,00 0 0,00 0

Dotace celkem 51 013,04 58 305 58 480,00 58 480

Výsledek hospodaření 6,15

Rozpis oprav a udržování:

oprava fasády oken u TV (Nerudova)

oprava sociálního zařízení - WC - chlapecké  I. a II. st. (Čéčova)

elektroinstalace HB - přízemí (Čéčova)

oprava dveří sborovny

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola Dukelská

Odpovědné místo:   225 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 755,11 691 728,60 691 0 691 301 992

Spotřeba potravin 536,28 500 500,00 550 0 550 0 550

Spotřeba energie 1 894,82 2 100 2 076,44 2 100 0 2 100 0 2 100

Opravy a udržování 1 131,91 6 100 6 205,10 14 900 0 14 900 0 14 900

Ostatní služby 1 134,53 750 799,45 854 0 854 150 1 004

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 340,87 361 460,50 530 0 530 31 000 31 530

Ostatní osobní náklady 58,00 58 58,00 58 0 58 390 448

Zákonné sociální pojištění 115,28 123 156,79 180 0 180 10 478 10 658

Jiné sociální pojištění 1,47 1 1,00 3 0 3 120 123

Zákonné sociální náklady 6,82 8 9,64 30 0 30 860 890

Odpisy dlouhodobého majetku 959,49 968 968,00 719 0 719 0 719

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 600,39 500 500,00 500 0 500 150 650

Ostatní náklady 100,51 109 109,00 184 0 184 0 184

Náklady celkem: 7 635,48 12 269 12 572,52 21 299 0 21 299 43 449 64 748

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 536,22 500 500,00 550 0 550 x 550

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 419,40 420 420,00 420 0 420 x 420

Výnosy z pronájmu 399,14 300 300,00 300 0 300 x 300

Čerpání fondů - použití fondu investic 297,00 290 395,10 300 0 300 x 300

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,53 1 1,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 169,63 30 30,00 65 0 65 x 65

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 519,87 508 508,00 296 0 296 x 296

Dotace x x x x x x 43 449 43 449

Výnosy celkem: 2 342,79 2 049 2 154,10 1 933 0 1 933 43 449 45 382

Na provoz celkem 5 407,67 10 220 10 418,42 19 366 0 19 366 43 449 62 815

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 407,67 10 220 10 418,42 x x x x 19 366
Dotace MŠMT 37 296,23 36 001 43 448,50 43 449

Dotace MŠMT OPVVV 765,98 477 687,76 0

Dotace ostatní 37,00 0 30,00 0

Dotace celkem 38 099,21 36 478 44 166,26 43 449

Výsledek hospodaření 114,98

Rozpis oprav a udržování:

malování - učebny, chodby, kabinety - oba objekty ZŠ

sanace zdí v suterénu ZŠ N. Hodějovice

opravy podlahových krytin - oba objekty

oprava střechy budovy ZŠ Dukelská  

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola Pohůrecká

Odpovědné místo:   227 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 871,40 1 210,00 1 255,20 1 210 0 1 210 477 1 687

Spotřeba potravin 3 825,19 3 800,00 3 800,00 3 800 0 3 800 0 3 800

Spotřeba energie 1 744,09 1 700,00 1 650,12 1 700 0 1 700 0 1 700

Opravy a udržování 2 586,45 2 895,00 2 895,00 2 895 0 2 895 0 2 895

Ostatní služby 1 076,87 1 305,00 1 410,00 1 370 0 1 370 477 1 847

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 365,26 553,00 567,80 642 0 642 31 487 32 129

Ostatní osobní náklady 82,74 85,00 109,00 121 0 121 400 521

Zákonné sociální pojištění 148,02 217,00 227,47 258 0 258 10 842 11 100

Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 7,54 11,00 11,61 13 0 13 630 643

Odpisy dlouhodobého majetku 2 176,81 2 188,00 2 188,00 2 243 0 2 243 0 2 243

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 577,27 400,00 400,00 400 0 400 0 400

Ostatní náklady 67,06 123,00 123,00 150 0 150 0 150

Náklady celkem: 13 528,70 14 487 14 637,20 14 802 0 14 802 44 313 59 115

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 3 832,86 3 800 3 800,00 3 800 0 3 800 x 3 800

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 438,60 495 495,00 495 0 495 x 495

Výnosy z pronájmu 186,80 175 175,00 175 0 175 x 175

Čerpání fondů - použití fondu investic 2 139,90 2 188 2 188,00 2 243 0 2 243 x 2 243

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 2,38 2 2,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 118,57 105 105,00 130 0 130 x 130

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 41,14 33 33,00 80 0 80 x 80

Dotace x x x x x x 44 313 44 313

Výnosy celkem: 6 760,25 6 798 6 798,00 6 925 0 6 925 44 313 51 238

Na provoz celkem 6 839,00 7 689 7 839,20 7 877 0 7 877 44 313 52 190

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 839,00 7 689 7 839,20 x x x x 7 877
Dotace MŠMT 38 615,55 42 862 44 313,00 44 313

Dotace MŠMT OPVVV 1,75 0 2 198,50 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 38 617,30 42 862 46 511,50 44 313

Výsledek hospodaření 70,55

Rozpis oprav a udržování:

servis oken a dveří

oprava elektroinstalace - další etapa dle revize

oprava podlahových krytin v učebnách

opravy v kotelně - topná soustava, výměny radiátorů

výmalba a nátěry - třídy, chodby, WC

opravy dveří v tělocvičně a bytě školníka

opravy TV nářadí dle revize

opravy štuků v celé škole po elektroinstalaci

opravy WC dívky - TV - další etapa

oprava sprch - TV - dívky - III. etapa

opravy soklů na chodbách I. a II. pavilon

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Školní jídelna u Tří lvů

Odpovědné místo:   229 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 521,18 600 600,00 600 30 630 630

Spotřeba potravin 9 195,70 9 200 9 200,00 9 380 420 9 800 9 800

Spotřeba energie 816,17 700 700,00 800 50 850 850

Opravy a udržování 1 228,78 550 550,00 570 30 600 600

Ostatní služby 616,75 540 540,00 570 10 580 580

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 350,74 530 530,00 25 505 530 6 368 6 898

Ostatní osobní náklady 8,00 8 8,00 8 0 8 8

Zákonné sociální pojištění 90,92 160 160,00 10 150 160 2 165 2 325

Jiné sociální pojištění 1,14 2 2,00 2 2 127 129

Zákonné sociální náklady 0,00 5 5,00 1 4 5 112 117

Odpisy dlouhodobého majetku 631,18 577 577,00 702 10 712 712

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 108,87 150 150,00 140 20 160 160

Ostatní náklady 1 519,98 1 300 1 300,00 1 280 70 1 350 1 350

Náklady celkem: 15 089,41 14 322 14 322,00 14 086 1 301 15 387 8 772 24 159

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 11 586,24 10 000 10 000,00 10 350 450 10 800 x 10 800

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy z pronájmu 1,65 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 550,00 500 500,00 570 0 570 x 570

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,78 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 1 663,60 2 900 2 900,00 2 240 860 3 100 x 3 100

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 8 772 8 772

Výnosy celkem: 13 803,27 13 401 13 401,00 13 161 1 310 14 471 8 772 23 243

Na provoz celkem 1 394,00 921 921,00 925 -9 916 8 772 9 688

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 394,00 921 921,00 x x x x 916
Dotace MŠMT 7 789,94 7 952 8 773,00 8 772

Dotace z jiných zdrojů 0,00 0,00 0,00 0

Dotace celkem 7 789,94 7 952,00 8 773,00 8 772

Výsledek hospodaření 107,86

Rozpis oprav a udržování:

oprava septiku

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Vrchlického

Odpovědné místo:   230 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 448,96 470 485,58 470 0 470 0 470

Spotřeba potravin 1 209,31 1 200 1 200,00 1 300 0 1 300 0 1 300

Spotřeba energie 1 008,82 1 050 1 050,00 1 070 0 1 070 0 1 070

Opravy a udržování 547,75 414 414,00 669 0 669 0 669

Ostatní služby 378,79 390 390,00 395 0 395 0 395

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 292,60 285 285,00 388 0 388 10 462 10 850

Ostatní osobní náklady 51,00 61 61,00 61 0 61 0 61

Zákonné sociální pojištění 97,15 97 97,00 132 0 132 3 557 3 689

Jiné sociální pojištění 12,29 3 3,00 5 0 5 0 5

Zákonné sociální náklady 5,85 6 6,00 8 0 8 209 217

Odpisy dlouhodobého majetku 847,44 847 847,00 739 0 739 0 739

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 78,58 90 90,00 80 0 80 0 80

Ostatní náklady 35,01 40 40,00 40 0 40 98 138

Náklady celkem: 5 013,55 4 953 4 968,58 5 357 0 5 357 14 326 19 683

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 209,41 1 200 1 200,00 1 300 0 1 300 x 1 300

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 593,15 520 520,00 520 0 520 x 520

Výnosy z pronájmu 26,12 26 26,00 26 0 26 x 26

Čerpání fondů - použití fondu investic 547,75 414 414,00 669 0 669 x 669

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 39,34 0 15,58 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,49 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 14 326 14 326

Výnosy celkem: 2 417,26 2 161 2 176,58 2 516 0 2 516 14 326 16 842

Na provoz celkem 2 635,65 2 792 2 792,00 2 841 0 2 841 14 326 17 167

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 635,65 2 792 2 792,00 x x x x 2 841
Dotace MŠMT 12 526,00 12 292 14 326,14 14 326

Dotace MŠMT OPVVV 284,00 0 1 295,82 0

Dotace ostatní 0,00 0 714,38 0

Dotace celkem 12 810,00 12 292 16 336,34 14 326

Výsledek hospodaření 39,36

Rozpis oprav a udržování:

MŠ Vrchlického: Otakarova:

výměna krytů na topení tř. Krtek (umývárna, WC ,výdejna) výměna koberce tř. Ježek

výměna PVC v suterénu pavilonu C oprava vertikálních žaluzií WC, umývárny

výměna koberce vč. stěrky tř. Štěňat nátěry herních prvků a zahradního domku

nátěry herních prvků a zahradních domků běžná údržba

výměna žaluzií v pavilonu B, tř. Berušek - dokončení

oprava venkovního schodišťě u pavilonu C včetně stěn a odvodnění terénu

malování pavilonu B, suterénu pavilonu C

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola K. Štěcha

Odpovědné místo:   231 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 533,77 400 400,00 522 0 522 0 522

Spotřeba potravin 1 700,36 1 800 1 800,00 1 700 0 1 700 0 1 700

Spotřeba energie 1 430,14 1 520 1 520,00 1 500 0 1 500 0 1 500

Opravy a udržování 1 245,00 2 904 2 904,00 2 369 0 2 369 0 2 369

Ostatní služby 424,97 450 450,00 486 0 486 0 486

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 200,00 200 200,00 236 0 236 13 216 13 452

Ostatní osobní náklady 28,00 28 28,00 28 0 28 0 28

Zákonné sociální pojištění 67,87 70 70,00 80 0 80 4 467 4 547

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 3,99 4 4,00 5 0 5 265 270

Odpisy dlouhodobého majetku 658,10 658 658,00 700 0 700 0 700

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 217,99 376 376,00 266 0 266 0 266

Ostatní náklady 49,22 31 31,00 36 0 36 130 166

Náklady celkem: 6 559,41 8 441 8 441,00 7 928 0 7 928 18 078 26 006

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 700,36 1 800 1 800,00 1 700 0 1 700 x 1 700

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 794,80 740 740,00 740 0 740 x 740

Výnosy z pronájmu 1,00 1 1,00 1 0 1 x 1

Čerpání fondů - použití fondu investic 653,00 658 658,00 700 0 700 x 700

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 8,45 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,52 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 7,43 5 5,00 6 0 6 x 6

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 18 078 18 078

Výnosy celkem: 3 166,56 3 205 3 205,00 3 148 0 3 148 18 078 21 226

Na provoz celkem 3 507,00 5 236 5 236,00 4 780 0 4 780 18 078 22 858

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 507,00 5 236 5 236,00 x x x x 4 780
Dotace MŠMT 15 015,00 18 818 18 078,00 18 078

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 356,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 15 015,00 18 818 18 434,00 18 078

Výsledek hospodaření 114,15

Rozpis oprav a udržování:

oprava rozvodů studené a teplé vody 1. pavilon (4 třídy)

oprava sociálního zařízení 1. pavilon (4 třídy)

nátěr oplocení MŠ včetně podezdívky

oprava hlavních vstupů k pavilonům MŠ (4 ks)

oprava vstupu u letní umývárny (9. tř.)

oprava hlavních vchodových dveří - přístavba

malování 4 tříd vč. nátěrů soklů (1 pavilon) a varny

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Čéčova

Odpovědné místo:   232 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 269,29 320 320,00 300 0 300 23 323

Spotřeba potravin 984,15 1 030 1 030,00 1 030 0 1 030 0 1 030

Spotřeba energie 975,14 1 030 1 030,00 1 030 0 1 030 0 1 030

Opravy a udržování 724,99 725 785,00 525 0 525 0 525

Ostatní služby 309,88 280 280,00 300 0 300 23 323

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 119,00 118 130,00 118 0 118 5 588 5 706

Ostatní osobní náklady 4,00 4 4,00 4 0 4 130 134

Zákonné sociální pojištění 39,87 41 41,00 40 0 40 1 926 1 966

Jiné sociální pojištění 0,39 1 1,00 1 0 1 24 25

Zákonné sociální náklady 3,01 3 3,00 3 0 3 111 114

Odpisy dlouhodobého majetku 101,38 101 101,00 83 0 83 0 83

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 231,37 150 90,00 150 0 150 30 180

Ostatní náklady 53,07 55 55,00 55 0 55 0 55

Náklady celkem: 3 815,54 3 858 3 870,00 3 639 0 3 639 7 855 11 494

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 985,61 1 030 1 030,00 1 030 0 1 030 x 1 030

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 384,09 350 350,00 350 0 350 x 350

Výnosy z pronájmu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 101,00 101 101,00 83 0 83 x 83

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 75,75 30 30,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 0,79 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 7 855 7 855

Výnosy celkem: 1 547,24 1 512 1 512,00 1 464 0 1 464 7 855 9 319

Na provoz celkem 2 371,70 2 346 2 358,00 2 175 0 2 175 7 855 10 030

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 371,70 2 346 2 358,00 x x x x 2 175
Dotace MŠMT 7 948,00 6 578 7 518,00 7 855

Dotace MŠMT OPVVV 397,00 0 145,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 347,71 0

Dotace celkem 8 345,00 6 578 8 010,71 7 855

Výsledek hospodaření 103,40

Rozpis oprav a udržování:

oprava rozvodů teplé a studené vody ve třídách III. etapa

malování kuchyně, tříd, šaten, kanceláří, nátěr fasády HP

opravy zahradních prvků 

oprava výtahu č. 1 (1.tř. a 3. tř.)

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Neplachova

Odpovědné místo:   233 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

Rozpočet 

celkem
tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 365,20 370 357,80 400 0 400 0 400

Spotřeba potravin 1 099,71 1 150 1 150,00 1 150 0 1 150 0 1 150

Spotřeba energie 601,93 722 722,00 722 0 722 0 722

Opravy a udržování 310,45 400 310,00 365 0 365 0 365

Ostatní služby 293,43 290 290,00 306 0 306 0 306

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 28,50 20 32,50 25 0 25 5 876 5 901

Ostatní osobní náklady 13,34 20 20,00 20 0 20 0 20

Zákonné sociální pojištění 9,69 10 11,00 9 0 9 1 986 1 995

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 0,57 1 1,00 1 0 1 118 119

Odpisy dlouhodobého majetku 113,13 117 128,20 134 0 134 0 134

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 57,02 40 40,00 40 0 40 0 40

Ostatní náklady 31,27 32 32,00 14 0 14 59 73

Náklady celkem: 2 924,24 3 172 3 094,50 3 186 0 3 186 8 039 11 225

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 099,71 1 150 1 150,00 1 150 0 1 150 x 1 150

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 354,80 330 330,00 300 0 300 x 300

Výnosy z pronájmu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 102,00 167 77,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 8,50 0 12,50 0 0 0 x 0

Úroky 0,71 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 178,82 150 150,00 160 0 160 x 160

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 8 039 8 039

Výnosy celkem: 1 744,54 1 798 1 720,50 1 611 0 1 611 8 039 9 650

Na provoz celkem 1 231,00 1 374 1 374,00 1 575 0 1 575 8 039 9 614

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 231,00 1 374 1 374,00 x x x x 1 575
Dotace MŠMT 6 899,55 7 488 8 097,64 8 039

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 6 899,55 7 488 8 097,64 8 039

Výsledek hospodaření 51,30

Rozpis oprav a udržování:

oprava povrchu dětského brouzdaliště

výměna dveří u vestavěných skříní

oprava osvětlení v ředitelně

malování a nátěry (kuchyně, sklady, WC, herny 2. a 4. tř., ředitelna)

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola Nerudova

Odpovědné místo:   234 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 352,49 301 301 330 0 330 20 350

Spotřeba potravin 1 047,11 1 200 1 200 1 300 0 1 300 0 1 300

Spotřeba energie 780,62 900 900 880 0 880 0 880

Opravy a udržování 508,70 648 648 967 0 967 0 967

Ostatní služby 610,62 631 631 640 0 640 25 665

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 385,00 425 437 425 0 425 8 081 8 506

Ostatní osobní náklady 60,00 65 65 75 0 75 0 75

Zákonné sociální pojištění 134,98 150 150 145 0 145 2 731 2 876

Jiné sociální pojištění 1,13 9 9 2 0 2 30 32

Zákonné sociální náklady 7,70 2 2 9 0 9 162 171

Odpisy dlouhodobého majetku 113,82 114 114 114 0 114 0 114

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 137,45 160 160 190 0 190 0 190

Ostatní náklady 36,47 39 49 25 0 25 0 25

Náklady celkem: 4 176,08 4 644 4 666,00 5 102 0 5 102 11 049 16 151

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 047,11 1 200 1 200 1 300 0 1 300 x 1 300

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 420,52 410 420 420 0 420 x 420

Výnosy z pronájmu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 126,00 114 114 114 0 114 x 114

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Úroky 0,76 1 1 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 11 049 11 049

Výnosy celkem: 1 594,39 1 725 1 735,00 1 835 0 1 835 11 049 12 884

Na provoz celkem 2 668,30 2 919 2 931,00 3 267 0 3 267 11 049 14 316

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 2 668,30 2 919 2 931,00 x x x x 3 267
Dotace MŠMT 9 122,00 9 827 10 441,00 11 049

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 9 122,00 9 827 10 441,00 11 049

Výsledek hospodaření 86,61

Rozpis oprav a udržování:

oprava odlučovače tuku

oprava plotové podezdívky

výměna zadní a přední brány

nátěr plotu kolem ŠZ a zábradlí

výměna PVC se stěrkováním 1. a 2. tř. 

oprava venkovního osvětlení

oprava kamerového systému 3. a 4. tř.

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Mateřská škola E. Pittera

Odpovědné místo:   235 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 191,24 310 310 382 0 382 0 382

Spotřeba potravin 754,23 770 770 770 0 770 0 770

Spotřeba energie 430,73 530 530 530 0 530 0 530

Opravy a udržování 247,65 446 446 829 0 829 0 829

Ostatní služby 310,83 463 463 463 0 463 0 463

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 44,80 40 40 9 0 9 4 422 4 431

Ostatní osobní náklady 5,20 30 30 42 0 42 30 72

Zákonné sociální pojištění 16,57 14 14 9 0 9 1 514 1 523

Jiné sociální pojištění 0,00 4 4 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 1,56 1 1 1 0 1 87 88

Odpisy dlouhodobého majetku 170,71 151 151 206 0 206 0 206

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 82,58 200 200 322 0 322 0 322

Ostatní náklady 15,91 19 19 19 0 19 83 102

Náklady celkem: 2 272,01 2 978 2 978,00 3 582 0 3 582 6 136 9 718

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 754,41 770 770 770 0 770 x 770

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 293,26 290 290 290 0 290 x 290

Výnosy z pronájmu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 143,00 151 151 206 0 206 x 206

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Úroky 0,78 0 2 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 0,00 2 0 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 6 136 6 136

Výnosy celkem: 1 191,45 1 213 1 213,00 1 267 0 1 267 6 136 7 403

Na provoz celkem 1 271,50 1 765 1 765,00 2 315 0 2 315 6 136 8 451

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 271,50 1 765 1 765,00 x x x x 2 315
Dotace MŠMT 5 496,00 5 590 6 042,00 6 136

Dotace MŠMT OPVVV 126,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 94,00 0

Dotace celkem 5 622,00 5 590 6 136,00 6 136

Výsledek hospodaření 190,94

Rozpis oprav a udržování:

kuchyně - výměna dlažby - protiskluz

výměna plastových oken sklepy, drobné zednické opravy

oprava venkovního WC

oprava venkovní umývárny a chodby sklepu (sanita, obklady, dlažby)

malování kabinetu, tř. Motýlek, šatny, chodby, ŠK, sklad

výměna koberce tř. Motýlek, lino šatna učitelek 

výměna dveří přízemí šatny, eko, vchod do sklepa

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka

Odpovědné místo:   236 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 208,26 77 83,00 135 0 135 18 153

Spotřeba potravin 567,74 570 570,00 570 0 570 0 570

Spotřeba energie 456,29 460 460,00 466 0 466 0 466

Opravy a udržování 588,95 481 481,00 257 0 257 0 257

Ostatní služby 294,43 340 340,00 362 0 362 52 414

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 42,00 32 32,00 37 0 37 6 452 6 489

Ostatní osobní náklady 12,00 12 15,46 12 0 12 75 87

Zákonné sociální pojištění 10,20 11 11,00 13 0 13 2 220 2 233

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 0,00 0 0,00 0 0 0 129 129

Odpisy dlouhodobého majetku 128,14 100 100,00 210 0 210 0 210

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 203,70 147 143,54 125 0 125 19 144

Ostatní náklady 49,00 40 40,00 40 0 40 0 40

Náklady celkem: 2 560,71 2 270 2 276,00 2 227 0 2 227 8 965 11 192

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 567,19 570 570,00 590 0 590 x 590

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 166,08 160 160,00 160 0 160 x 160

Výnosy z pronájmu 14,48 8 8,00 8 0 8 x 8

Čerpání fondů - použití fondu investic 100,00 100 100,00 100 0 100 x 100

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 0,73 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 2,63 2 2,00 2 0 2 x 2

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 8 965 8 965

Výnosy celkem: 851,11 841 841,00 861 0 861 8 965 9 826

Na provoz celkem 1 736,09 1 429 1 435,00 1 366 0 1 366 8 965 10 331

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 736,09 1 429 1 435,00 x x x x 1 366
Dotace MŠMT 8 442,53 9 288 8 965,00 8 965

Dotace MŠMT OPVVV 1 096,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 151,96 0 44,07 0

Dotace celkem 9 690,49 9 288 9 009,07 8 965

Výsledek hospodaření 26,49

Rozpis oprav a udržování:

výměna PVC 1. a 2. třída ZŠ

výměna PVC chodba a schody v MŠ

výměna odrazového prkna v doskočišti

oprava žaluzií

malířské a natěračské práce

výměna 3 ks dveří v I. patře MŠ

výměna koberců třídy v MŠ

oprava zahradních laviček

běžná údržba

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Organizace:   Základní škola a Mateřská škola Vl. Rady

Odpovědné místo:   237 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 412,75 347 357,00 367 0 367 0 367

Spotřeba potravin 1 068,02 950 950,00 1 000 0 1 000 0 1 000

Spotřeba energie 440,00 690 690,00 660 0 660 0 660

Opravy a udržování 536,65 570 570,00 766 0 766 0 766

Ostatní služby 412,85 518 518,00 531 0 531 0 531

Mzdy a náhrady za dočas.prac.neschopn. 30,00 30 30,00 35 0 35 9 532 9 567

Ostatní osobní náklady 28,00 40 40,00 40 0 40 70 110

Zákonné sociální pojištění 10,20 16 16,00 16 0 16 3 265 3 281

Jiné sociální pojištění 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

Zákonné sociální náklady 0,60 1 1,00 1 0 1 191 192

Odpisy dlouhodobého majetku 772,28 757 765,00 810 0 810 179 989

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 120,44 210 202,00 200 0 200 0 200

Ostatní náklady 55,58 57 57,00 47 0 47 0 47

Náklady celkem: 3 887,37 4 186 4 196,00 4 473 0 4 473 13 237 17 710

Výnosy:

Výnosy z prodeje služeb - stravné 1 068,02 950 950,00 1 000 0 1 000 x 1 000

Výnosy z prodeje služeb - poplatky ŠD, MŠ 334,66 330 330,00 330 0 330 x 330

Výnosy z pronájmu 52,15 49 49,00 50 0 50 x 50

Čerpání fondů - použití fondu investic 536,65 570 570,00 766 0 766 x 766

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,30 1 1,00 1 0 1 x 1

Ostatní výnosy 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 13 237 13 237

Výnosy celkem: 1 992,78 1 900 1 900,00 2 147 0 2 147 13 237 15 384

Na provoz celkem 1 894,60 2 286 2 296,00 2 326 0 2 326 13 237 15 563

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 894,60 2 286 2 296,00 x x x x 2 326
Dotace MŠMT 11 611,00 13 363 13 237,00 13 237

Dotace MŠMT OPVVV 0,00 0 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0 0,00 0

Dotace celkem 11 611,00 13 363 13 237,00 13 237

Výsledek hospodaření 0,01

Rozpis oprav a udržování:

budova Vl.Rady

výměna  dveří - 3 ks - místnost 04, 05, 06

oprava plochy pod stolní tenis na zahradě ZŠ

oprava přístřešku na kola na zahradě ZŠ

malování - místnost 06, 09, šatny přízemí

nátěry - zárubně 13 ks - dveře přízemí ZŠ, zábradlí přízemí ZŠ

výměna žaluzií v celé ZŠ

budova Kališnická

malování  - spojovací chodba

malování - kuchyň s výdejnou, kancelář kuchařek, přípravna jídel, sklad potravin

nátěry zárubní  - 17 ks - pavilon Berušek

oprava podesty (rampy) ŠJ

oprava výtahové šachty  ŠJ

výměna podlahové krytiny - ŠJ - sklad potravin, kancelář kuchařek

výměna vnitřních dveří - pavilon Berušky

opravy a nátěry herních prvků v zahradě MŠ

běžná údržba celkem (ZŠ, MŠ, ŠJ)

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Odpovědné místo:   250 příspěvek MM položka 5331

paragraf 3412

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace       

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 4 465,89 2 850 2 850,00 3 200 50 3 250 0 3 250

Spotřeba energie 19 096,69 22 818 22 818,00 23 400 340 23 740 0 23 740

Opravy a udržování 15 968,69 15 420 19 478,29 12 775 700 13 475 0 13 475

Cestovné 17,60 20 20,00 20 0 20 0 20

Ostatní služby 18 911,73 19 020 19 020,00 19 660 200 19 860 0 19 860

Mzdy a náhrady za dočas. prac. neschopnost 18 991,36 18 824 19 983,00 20 183 1 264 21 447 0 21 447

Ostatní osobní náklady 1 382,41 1 300 1 300,00 1 450 0 1 450 0 1 450

Zákonné sociální pojištění 6 833,04 6 841 6 841,00 7 312 430 7 742 0 7 742

Jiné sociální pojištění 85,63 90 90,00 100 0 100 0 100

Zákonné sociální náklady 877,93 850 850,00 950 0 950 0 950

Odpisy dlouhodobého majetku 17 883,28 17 862 17 862,00 17 992 0 17 992 0 17 992

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 2 209,09 1 000 1 200,00 1 200 0 1 200 0 1 200

Ostatní náklady 204,74 255 255,00 255 0 255 0 255

Náklady celkem: 106 928,08 107 150 112 567,29 108 497 2 984 111 481 0 111 481

Výnosy:

Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb 29 913,56 25 950 25 950,00 28 100 50 28 150 x 28 150

Výnosy z pronájmu 3 685,38 3 560 3 560,00 600 2 960 3 560 x 3 560

Čerpání fondů - použití fondu investic 11 131,26 12 500 13 089,00 12 775 0 12 775 x 12 775

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 495,23 0 200,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu odměn 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 1,12 2 2,00 2 0 2 x 2

Ostatní výnosy 346,57 200 590,29 200 0 200 x 200

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 1 100,10 1 101 1 101,00 1 101 0 1 101 x 1 101

Dotace x 0 x x x x 0 0

Výnosy celkem: 46 673,22 43 313 44 492,29 42 778 3 010 45 788 0 45 788

Na provoz celkem 60 444,00 63 837 68 075,00 65 719 -26 65 693 0 65 693

z toho:

Příspěvek na provoz od zřizovatele 60 444,00 63 837 68 075,00 x x x x 65 693
Dotace 0,00 0 0,00 0

Výsledek hospodaření 189,14

Rozpis oprav a udržování:

Zimní stadion

oprava pochozích gum

Fotbalový stadion

oprava plotu 

oprava tribuny

Sportovní hala

oprava hrací plochy

Plavecký stadion

oprava elektrorozvodů  - letní plovárna

běžné údržby

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020

Organizace:   Sportovní zařízení města České Budějovice

Oddíl I. - 34 Vybrané ukazatele příspěvkových organizací



VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Odpovědné místo:   261 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace      

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 555,00 574,00 548,23 541 0 541 33 574

Spotřeba potravin 672,00 750,00 750,00 750 0 750 0 750

Spotřeba energie 1 446,00 1 680,00 1 450,23 1 129 0 1 129 371 1 500

Prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

Opravy a udržování 561,00 990,00 949,58 1 244 0 1 244 30 1 274

Cestovné 2,00 5,00 4,00 5 0 5 0 5

Ostatní služby 496,00 397,00 335,44 377 0 377 23 400

Mzdy a náhrady za dočas. prac. neschopnost 15 656,00 16 099,00 15 410,67 15 279 0 15 279 2 959 18 238

Ostatní osobní náklady 72,00 90,00 90,00 30 0 30 60 90

Zákonné sociální pojištění 5 268,00 5 410,00 5 087,08 5 119 0 5 119 984 6 103

Jiné sociální pojištění 68,00 67,00 69,70 76 0 76 0 76

Zákonné sociální náklady 321,00 323,00 309,30 309 0 309 59 368

Odpisy dlouhodobého majetku 358,00 358,00 358,00 412 0 412 0 412

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 480,00 430,00 430,00 350 0 350 30 380

Ostatní náklady 481,00 460,00 416,55 395 0 395 65 460

Náklady celkem: 26 436,00 27 633 26 208,78 26 016 0 26 016 4 614 30 630

Výnosy:

Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb 3 920,00 4 110,00 4 110,00 3 950 0 3 950 x 3 950

Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 250,00 358,00 358,00 400 0 400 x 400

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 600,00 600,00 0 0 0 x 0

Úroky 4,00 3,00 3,00 5 0 5 x 5

Ostatní výnosy 4 318,06 13,00 13,00 5 0 5 x 5

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0,00 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 4 614 4 614

Výnosy celkem: 8 492,06 5 084 5 084,00 4 360 0 4 360 4 614 8 974

Na provoz celkem 18 468,00 22 549 21 124,78 21 656 0 21 656 4 614 26 270

z toho:
Příspěvek na provoz od zřizovatele 18 468,00 22 549 21 124,78 x x x x 21 656

Dotace MPSV 582,00 0,00 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0,00 2 302,22 4 614

Dotace celkem 582,00 0,00 2 302,22 4 614

Výsledek hospodaření 524,06

Rozpis oprav a udržování:

malování

nátěry venkovního zábradlí AD

nátěry topení AD

opravy izolací v kuchyni v JEP

oprava podlahy v JEP

výměna lina a koberců v JEP

výměna lina a koberců v JKŠ

oprava dlažby ve vestibulu AD

oprava kuchyně pro uživatelky AD

ostatní drobné opravy jesle a AD

Organizace:   Jeslová a azylová zařízení České Budějovice

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Odpovědné místo:   264 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace      

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 3 783,88 3 707 3 707 3 580 10 3 590 0 3 590

Spotřeba potravin 10 619,98 10 600 10 600 11 120 180 11 300 0 11 300

Spotřeba energie 3 883,95 4 750 4 750 4 717 33 4 750 3 000 7 750

Prodané zboží 0,00 0 0 0 0 0 0 0

Opravy a udržování 1 598,27 1 620 1 620 1 930 0 1 930 0 1 930

Cestovné 7,42 10 10 10 0 10 0 10

Ostatní služby 2 701,81 2 980 2 980 3 195 10 3 205 0 3 205

Mzdy a náhrady za dočas. prac. neschopnost 39 051,03 39 938 39 938 39 983 55 40 038 34 715 74 753

Ostatní osobní náklady 828,42 650 650 650 0 650 0 650

Zákonné sociální pojištění 13 441,05 13 620 13 620 13 502 20 13 522 11 660 25 182

Jiné sociální pojištění 260,52 266 266 311 0 311 0 311

Zákonné sociální náklady 1 326,26 1 393 1 393 1 617 0 1 617 0 1 617

Odpisy dlouhodobého majetku 1 807,86 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 1 800

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 1 422,32 1 533 1 533 1 400 0 1 400 0 1 400

Ostatní náklady 417,25 147 147 137 0 137 0 137

Náklady celkem: 81 150,02 83 014 83 014,00 83 952 308 84 260 49 375 133 635

Výnosy:

Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb 64 698,56 63 425 65 225,00 69 226 340 69 566 x 69 566

Výnosy z pronájmu 107,58 111 111,00 111 0 111 x 111

Výnosy z prodaného zboží 0,00 0 0,00 0 0 0 x 0

Čerpání fondů - použití fondu investic 1 598,28 1 620 1 620,00 1 930 0 1 930 x 1 930

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 11,13 800 800,00 0 0 0 x 0

Úroky 19,25 12 12,00 15 0 15 x 15

Ostatní výnosy 307,01 15 15,00 10 0 10 x 10

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 142,29 140 140,00 140 0 140 x 140

Dotace x x x x x x 49 375 49 375

Výnosy celkem: 66 884,10 66 123 67 923,00 71 432 340 71 772 49 375 121 147

Na provoz celkem 14 423,00 16 891 15 091 12 520 -32 12 488 49 375 61 863

z toho:
Příspěvek na provoz od zřizovatele 14 423,00 16 891 15 091,00 x x x x 12 488

Dotace MPSV 33 700,00 34 700,00 43 052,00 49 375

Dotace ostatní 0,00 0,00 0,00 0

Dotace celkem 33 700,00 34 700,00 43 052,00 49 375

Výsledek hospodaření 157,08

Rozpis oprav a udržování:

oprava prádelny

oprava kuchyně

opravy výtahů

opravy stavební - podlahové krytiny, dlažby a obklady, instalační a zednické práce

malování

běžná údržba

Organizace:   Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Odpovědné místo:   265 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace      

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 2 682,96 1 625,00 1 625,00 1 785 94 1 879 0 1 879

Spotřeba potravin 5 870,73 5 980,00 5 980,00 6 299 270 6 569 0 6 569

Spotřeba energie 3 095,43 3 494,00 3 494,00 3 759 45 3 804 0 3 804

Prodané zboží 76,17 47,00 47,00 0 70 70 0 70

Opravy a udržování 877,59 825,00 825,00 1 320 5 1 325 0 1 325

Cestovné 14,98 7,00 7,00 10 0 10 0 10

Ostatní služby 1 121,03 1 183,00 1 183,00 1 249 13 1 262 0 1 262

Mzdy a náhrady za dočas. prac. neschopnost 25 956,70 25 560,00 27 829,00 28 448 10 28 458 19 719 48 177

Ostatní osobní náklady 271,86 250,00 250,00 250 0 250 0 250

Zákonné sociální pojištění 8 376,44 8 665,00 9 438,00 9 565 3 9 568 6 665 16 233

Jiné sociální pojištění 163,08 177,00 191,00 963 1 964 0 964

Zákonné sociální náklady 807,37 842,00 911,00 202 0 202 0 202

Odpisy dlouhodobého majetku 2 737,15 2 832,00 2 832,00 2 981 5 2 986 0 2 986

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 735,50 500,00 500,00 490 10 500 0 500

Ostatní náklady 115,82 145,00 145,00 145 0 145 0 145

Náklady celkem: 52 902,81 52 132,00 55 257,00 57 466 526 57 992 26 384 84 376

Výnosy:

Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb 36 511,22 35 626,00 35 626,00 37 705 436 38 141 x 38 141

Výnosy z pronájmu 41,80 23,00 23,00 33 0 33 x 33

Výnosy z prodaného zboží 98,62 75,00 75,00 0 85 85 x 85

Čerpání fondů - použití fondu investic 877,59 825,00 825,00 1 320 5 1 325 x 1 325

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 3,12 300,00 300,00 0 0 0 x 0

Úroky 13,53 8,00 8,00 8 0 8 x 8

Ostatní výnosy 4,54 4,00 4,00 4 0 4 x 4

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 1 117,87 1 118,00 1 118,00 1 118 0 1 118 x 1 118

Dotace x x x x x x 26 384 26 384

Výnosy celkem: 38 668,29 37 979 37 979,00 40 188 526 40 714 26 384 67 098

Na provoz celkem 14 453,00 14 153 17 278,00 17 278 0 17 278 26 384 43 662

z toho:
Příspěvek na provoz od zřizovatele 14 453,00 14 153 17 278,00 x x x x 17 278

Dotace MPSV 19 646,00 22 168,00 23 743,00 26 384

Dotace ostatní 0,00 0,00 0,00 0

Dotace celkem 19 646,00 22 168,00 23 743,00 26 384

Výsledek hospodaření 218,48

Rozpis oprav a udržování:

malování

Organizace:   Centrum sociálních služeb Staroměstská

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020

oprava strojů a zařízení - opravy výtahů, měření regulace tepla, strojní vybavení kuchyně a prádelny, automobilů, vzduchotechniky, TV antén, 

zahradní techniky, zdravotní techniky, PC a příslušenství, telekomunikační techniky

opravy budov - oprava koupelny ve 3. patře, oprava výměníku tepla, oprava dlažby chodníku, výměna protipožárních přepážek, výměna 

poškozených kuchyňských linek
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Odpovědné místo:   266 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem Hlavní činnost
Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace      

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 3 737,85 3 500,00 3 500,00 4 020 0 4 020 0 4 020

Spotřeba potravin 7 934,28 8 000,00 8 000,00 9 150 0 9 150 0 9 150

Spotřeba energie 4 166,25 4 720,00 4 720,00 4 985 3 4 988 0 4 988

Prodané zboží 322,19 280,00 280,00 380 0 380 0 380

Opravy a udržování 1 273,80 1 400,00 1 400,00 1 600 0 1 600 0 1 600

Cestovné 50,99 50,00 50,00 50 0 50 0 50

Ostatní služby 3 795,77 4 000,00 4 000,00 4 147 0 4 147 0 4 147

Mzdy a náhrady za dočas. prac. neschopnost 57 502,09 32 965,00 38 607,00 35 415 7 35 422 32 795 68 217

Ostatní osobní náklady 667,46 800,00 800,00 800 0 800 0 800

Zákonné sociální pojištění 19 598,65 16 770,00 18 694,00 12 241 3 12 244 11 085 23 329

Jiné sociální pojištění 236,13 250,00 250,00 286 0 286 0 286

Zákonné sociální náklady 1 164,97 1 250,00 1 365,00 1 365 0 1 365 0 1 365

Odpisy dlouhodobého majetku 4 993,52 5 300,00 5 300,00 5 146 1 5 147 0 5 147

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 769,89 700,00 700,00 720 0 720 0 720

Ostatní náklady 138,37 130,00 130,00 148 0 148 0 148

Náklady celkem: 106 352,21 80 115 87 796,00 80 453 14 80 467 43 880 124 347

Výnosy:

Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb 50 747,52 51 357,00 51 691,00 55 761 14 55 775 x 55 775

Výnosy z pronájmu 3,60 6,00 6,00 3 0 3 x 3

Výnosy z prodaného zboží 356,26 400,00 400,00 420 0 420 x 420

Čerpání fondů - použití fondu investic 1 273,79 1 400,00 1 400,00 1 600 0 1 600 x 1 600

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 51,10 250,00 250,00 140 0 140 x 140

Úroky 13,71 14,00 14,00 15 0 15 x 15

Ostatní výnosy 256,37 115,00 115,00 80 0 80 x 80

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 387,43 390,00 390,00 390 0 390 x 390

Dotace x x x x x x 43 880 43 880

Výnosy celkem: 53 089,78 53 932 54 266,00 58 409 14 58 423 43 880 102 303

Na provoz celkem 30 763,00 26 183 33 530,00 22 044 0 22 044 43 880 65 924

z toho:
Příspěvek na provoz od zřizovatele 30 763,00 26 183 33 530,00 x x x x 22 044

Dotace MPSV 22 355,00 28 000,00 27 666,00 43 880

Dotace ostatní 0,00 0,00 0,00 0

Dotace celkem 22 355,00 28 000,00 27 666,00 43 880

Výsledek hospodaření -144,43

Rozpis oprav a udržování:

malování

běžná údržba

Organizace:   Domov pro seniory Máj

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Odpovědné místo:   271 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace      

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 7 784,79 8 350,00 8 350,00 8 495 5 8 500 0 8 500

Spotřeba energie 3 989,23 4 600,00 4 600,00 4 140 60 4 200 0 4 200

Prodané zboží 474,21 400,00 400,00 400 0 400 0 400

Opravy a udržování 2 150,00 1 600,00 1 600,00 2 000 0 2 000 0 2 000

Cestovné 317,61 500,00 500,00 500 0 500 0 500

Ostatní služby 26 080,90 41 650,00 27 250,00 30 710 290 31 000 15 500 46 500

Mzdy a náhrady za dočas. prac. neschopnost 82 905,50 82 226,00 87 735,00 95 411 180 95 591 0 95 591

Ostatní osobní náklady 2 907,23 2 900,00 3 062,00 3 062 0 3 062 0 3 062

Zákonné sociální pojištění 28 437,81 28 503,00 29 075,00 32 440 60 32 500 0 32 500

Jiné sociální pojištění 453,45 408,00 435,00 483 0 483 0 483

Zákonné sociální náklady 1 726,93 1 730,00 1 755,00 2 087 0 2 087 0 2 087

Odpisy dlouhodobého majetku 6 588,04 6 250,00 6 250,00 6 296 115 6 411 0 6 411

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 2 077,75 1 700,00 1 700,00 1 994 6 2 000 0 2 000

Ostatní náklady 1 621,22 1 500,00 1 500,00 1 550 50 1 600 0 1 600

Náklady celkem: 167 514,67 182 317,00 174 212,00 189 568 766 190 334 15 500 205 834

Výnosy:

Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb 50 449,87 53 900,00 53 900,00 53 110 790 53 900 x 53 900

Výnosy z pronájmu 2 182,40 2 690,00 2 690,00 1 000 1 000 2 000 x 2 000

Výnosy z prodaného zboží 640,32 550,00 550,00 550 0 550 x 550

Čerpání fondů - použití fondu investic 2 149,99 1 600,00 1 600,00 2 000 0 2 000 x 2 000

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 1 517,00 3 000,00 3 000,00 1 600 0 1 600 x 1 600

Úroky 47,76 7,00 7,00 70 0 70 x 70

Ostatní výnosy 1 296,65 753,00 753,00 800 0 800 x 800
Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 15 500 15 500

Výnosy celkem: 58 283,99 62 500 62 500,00 59 130 1 790 60 920 15 500 76 420

Na provoz celkem 110 010,00 119 817 111 712,00 130 438 -1 024 129 414 15 500 144 914

z toho:
Příspěvek na provoz od zřizovatele 110 010,00 119 817 111 712,00 x x x x 129 414

Dotace MKČR 12 200,00 12 000,00 12 000,00 12 000

Dotace z Jčk 3 540,00 3 500,00 13 500,00 3 500

Dotace ostatní 310,00 0,00 0,00 0

Dotace celkem 16 050,00 15 500,00 25 500,00 15 500

Výsledek hospodaření 779,32

Rozpis oprav a udržování:

oprava hudebních nástrojů

opravy otáčivého hlediště

výměna vchodových dvěří JD (3ks) včetně úpravy recepce

opravy vozového parku

opravy a údržba budov

běžná údržba

Organizace:   Jihočeské divadlo

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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VYBRANÉ UKAZATELE PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ - ROK 2020

Odpovědné místo:   276 příspěvek MM položka 5331

dotace z jiných zdrojů položka 5336

Skutečnost  

2018
SR 2019 UR 2019

Celkem Celkem Celkem
Hlavní 

činnost

Doplňková 

činnost

Celkem 

zřizovatel

Dotace      

z jiných 

zdrojů

Rozpočet 

celkem

tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Náklady: 

Spotřeba materiálu 2 696,88 2 645,00 2 645,00 30 2 650 2 680 0 2 680

Spotřeba potravin 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

Spotřeba energie 1 564,34 1 830,00 1 830,00 130 1 700 1 830 0 1 830

Prodané zboží 1 610,14 1 650,00 1 650,00 0 1 650 1 650 0 1 650

Opravy a udržování 3 354,92 3 180,00 2 620,00 26 2 271 2 297 0 2 297

Cestovné 0,28 6,00 6,00 1 3 4 0 4

Ostatní služby 2 587,17 2 400,00 2 400,00 200 2 500 2 700 0 2 700

Mzdy a náhrady za dočas. prac. neschopnost 10 119,68 10 307,00 10 715,00 692 10 796 11 488 0 11 488

Ostatní osobní náklady 317,42 180,00 189,00 0 189 189 0 189

Zákonné sociální pojištění 3 400,18 3 565,00 3 708,00 234 3 713 3 947 0 3 947

Jiné sociální pojištění 83,96 76,00 76,00 6 70 76 0 76

Zákonné sociální náklady 421,69 360,00 360,00 34 380 414 0 414

Odpisy dlouhodobého majetku 1 439,45 1 407,00 1 407,00 0 1 328 1 328 0 1 328

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 57,10 112,00 112,00 15 150 165 0 165

Ostatní náklady 589,49 490,00 490,00 40 500 540 0 540

Náklady celkem: 28 242,70 28 208 28 208,00 1 408 27 900 29 308 0 29 308

Výnosy:

Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb 23 899,89 24 300,00 24 300,00 900 24 000 24 900 x 24 900

Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 0,00 0 0 0 x 0

Výnosy z prodaného zboží 2 907,62 2 900,00 2 900,00 0 2 900 2 900 x 2 900

Čerpání fondů - použití fondu investic 1 439,45 0,00 1 000,00 0 1 000 1 000 x 1 000

Čerpání fondů - použití rezervního fondu 0,00 1 000,00 0,00 0 0 0 x 0

Úroky 7,86 8,00 8,00 0 0 0 x 0

Ostatní výnosy 0,00 0,00 0,00 70 0 70 x 70

Výnosy odpovídající výši odpisů dl.majetku 

poříz. zcela nebo zčásti z invest. transferu 0,00 0,00 0,00 0 0 0 x 0

Dotace x x x x x x 0 0

Výnosy celkem: 28 254,82 28 208 28 208,00 970 27 900 28 870 0 28 870

Na provoz celkem 0,00 0 0,00 438 0 438 0 438

z toho:
Příspěvek na provoz od zřizovatele 0,00 0 0,00 x x x x 438

Příspěvek na úhradu ztráty z minulých let 1 135,30 0,00 0,00 0

Dotace ostatní 0,00 0,00 0,00 0

Dotace celkem 1 135,30 0,00 0,00 0

Výsledek hospodaření 12,12

Rozpis oprav a udržování:

drobné opravy

opravy vozidel, kremační linky, zdí a budov

Organizace:   Pohřební ústav města České Budějovice

Věcný obsah

Schválený rozpočet 2020
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STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
SCHVÁLENÝ ROZPOČET PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ NA ROK 2020 

Oddíl II. - 1 
 

1. Komentáře k běžným výdajům příspěvkových organizací 
 

Příspěvkové organizace MŠ, ZŠ, ŠJ - odpovědné místo 201 - 237 

Návrhy rozpočtů pro rok 2020 jsou sestaveny pro 32 příspěvkových organizací. Statutární město 
České Budějovice zřizuje 21 mateřských škol (z toho 15 samostatných, zbývající jsou součástmi ZŠ, 
u všech je školní jídelna), 16 základních škol (13 z nich má školní jídelnu) a 1 samostatnou školní 
jídelnu. Návrhy rozpočtů škol a školských zařízení byly projednány za osobní účasti ředitelek a ředitelů 
příspěvkových organizací. Výše jednotlivých příspěvků byla stanovena úměrně velikosti škol 
a školských zařízení s ohledem na potřebné opravy a nutnou obnovu drobného dlouhodobého 
majetku a dále nutnosti zajištění bezproblémového chodu škol (ZŠ a MŠ E. Destinové na budoucí 
vybavení nových tříd). V rozpočtu 2020 se počítá s navýšením tarifních platů pro pedagogické 
pracovníky o 10 % (speciální pedagogové, školní psychologové, asistenti pedagogů a trenéři) a pro 
nepedagogické pracovníky celkově o 10,3 % (vrátní, pradleny, údržbáři, školníci) a nenárokové složky 
platů na základě vládou schváleného rozpočtu na rok 2020 hrazené z rozpočtu běžných výdajů. 

Hospodaření škol je členěno na hlavní a doplňkovou činnost. Doplňkovou činnost provozuje ZŠ 
a ZUŠ Bezdrevská, ZŠ Máj I., ZŠ a MŠ Destinové a ŠJ U Tří lvů. Plánovaný zisk z doplňkové činnosti 
je použit k posílení hlavní činnosti. Příjmy příspěvkových organizací (stravné, školné, nájemné, úroky 
a jiné ostatní výnosy) jsou v plné výši zapojovány do hospodaření organizace. 
Náklady: 

• spotřeba materiálu – tiskopisy, kancelářský materiál, materiál na výtvarnou výchovu, vybavení 
lékárniček, mycí a čisticí prostředky, dětské ložní prádlo, utěrky, ručníky, dětské prostírání, 
materiál pro běžnou údržbu škol, která je zajišťována školníky, na rozšířenou výuku sportu ve 
školách (pořízení sportovních pomůcek a vybavení) apod., 

• spotřeba potravin – položka je vedena pouze u škol, kde je součástí školní jídelna. Dle nařízení 
ministerstva školství mládeže a tělovýchovy (MŠMT) jsou rodiče povinni na všech stupních škol 
hradit úplný předepsaný potravinový normativ. Celková částka stravného v nákladech je plně kryta 
v celkové částce na výnosové straně, 

• spotřeba energie – tato nákladová položka je závazným ukazatelem pro všechny školy a školská 
zařízení a je vždy ve výši předpokládaných nákladů. Jsou zde zahrnuty náklady na elektrickou 
energii, vodné a stočné, plyn a topnou páru, 

• opravy a udržování – položka je závazným ukazatelem a obsahuje náklady na opravy 
a udržování movitého a nemovitého majetku předaného příspěvkové organizaci k hospodaření, 

• ostatní služby – náklady na čistění kanalizace, telefonní, poštovní a bankovní poplatky, pojištění, 
ochrana objektů, plavecký výcvik, služby GDPR, odvoz odpadu, úklidová služba, pravidelné 
revize, školení, další položky spojené s činností škol (včetně škol se sportovním zaměřením – 
doprava na sportoviště, pronájem ledové plochy apod.), 

• mzdové náklady a ostatní osobní náklady – položka je závazným ukazatelem a jedná se 
o finanční prostředky výhradně vyplácené zřizovatelem pracovníkům příspěvkových organizací 
(MŠ, ZŠ), kteří jsou ve stálém pracovním poměru (pradleny) a mzdové prostředky vyplácené 
pracovníkům na základě uzavřených dohod (úklid sněhu, výběr školného). Dále jsou zde zahrnuty 
odměny ředitelům škol a školských zařízení vyplácené v souladu se „Zásadami pro stanovení 
výše platu a jeho náležitostí pro ředitele škol a školských organizací zřizovaných statutárním 
městem České Budějovice“ ze dne 5.10.2011 včetně jeho dodatku. Navíc jsou mzdové prostředky 
plánovány na úhradu platů školních psychologů či speciálních pedagogů, asistentů pedagoga, plat 
klavíristy pěveckého souboru Carmína při ZŠ a MŠ J. Š. Baara, školníků, údržbářů a vrátných 
v jednotlivých základních a mateřských školách. Dále jsou z ostatních osobních nákladů hrazeny 
prostředky pro trenéry u škol se sportovním zaměřením, pradleny a kuchařka v MŠ Čéčova, která 
vaří pro jesle v MŠ. V případě, že škola bude požadovat jiný účel využití mzdových prostředků, 
bude o něj samostatně žádat, 

• zákonné sociální pojištění – náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění, které je 
zaměstnavatel povinen platit za své zaměstnance, toto pojištění bylo navýšeno v souladu 
s navýšením mezd pedagogickým a nepedagogickým pracovníkům, 

• jiné sociální pojištění – povinné úrazové pojištění zaměstnanců, 

• zákonné sociální náklady – náklady vytvořené pro pracovní a sociální podmínky a péči o zdraví 
zaměstnanců (příděl do FKSP, povinné lékařské prohlídky), 

• odpisy dlouhodobého majetku – odpisy hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu. Odpisy jsou zdrojem tvorby fondu 
investic (zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, § 31, odst. 1 písm. a) a jsou určeny k posílení zdrojů určených na 
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financování oprav a údržby majetku, který příspěvková organizace používá pro svoji činnost 
a k financování svých investičních potřeb, 

• náklady z drobného dlouhodobého majetku – vybavení tříd, školních družin, kabinetů, 
kanceláří a školních jídelen, 

• ostatní náklady – pojištění movitého majetku. 
Výnosy: 

• výnosy z prodeje služeb – stravné – výnosy z poskytování školního stravování, tj. vybrané 
finanční prostředky od zákonných zástupců dětí a žáků za stravu, 

• výnosy z prodeje služeb – poplatky MŠ, ŠD – školné z mateřských škol (stanoveno měsíčně ve 
výši 420 Kč), školné za školní družinu, 

• výnosy z pronájmu – z pronájmů tělocvičen, nebytových i bytových prostor, 

• čerpání fondů – použití fondu investic na financování údržby a oprav majetku, se kterým 
příspěvková organizace hospodaří a použití rezervního fondu k dalšímu rozvoji své činnosti, 

• úroky – přijaté úroky od peněžních ústavů, 

• ostatní výnosy – výnosy za věcnou režii stravování zaměstnanců, pojistné plnění, přeplatky 
energií, úhradu soukromých telefonních hovorů, prodej čipů a karet školního stravování aj., 

• výnosy odpovídající výši odpisů dlouhodobého majetku pořízeného zcela nebo zčásti 
z investičního transferu – časové rozlišení přijatého investičního transferu v částce odpisu 
násobené transferovým podílem. 

 
Ze státního rozpočtu budou hrazeny platy pedagogických a nepedagogických pracovníků na 

základě reformy financování regionálního školství. Nový systém (prostřednictví PHmax) bude založen 
na financování reálného objemu výuky a reálné výše tarifních platů pedagogů v MŠ, ZŠ a ŠD z MŠMT 
a zajistí finanční prostředky jak pro výuku, tak i pro odměňování pracovníků. Objem prostředků na 
platy nepedagogických pracovníků bude MŠMT rozepisovat na každou školu prostřednictvím 
normativu (na ředitelství, další pracoviště a na každou třídu). Další položkou centrálního rozpisu bude 
objem ONIV (Ostatní neinvestiční výdaje) – prostředky na učebnice, učební pomůcky a další 
vzdělávání pedagogů na základě centrálního normativu podle počtu dětí a žáků.  

Objem prostředků na platy nepedagogických pracovníků ve školních jídelnách a výdejnách 
školních jídelen bude rozepisován prostřednictvím Jihočeského kraje – krajského úřadu v Českých 
Budějovicích, odborem školství, mládeže a tělovýchovy ve formě normativů. 
 

Sportovní zařízení města České Budějovice – odpovědné místo 250  

Sportovní zařízení města České Budějovice se stalo příspěvkovou organizací 1.7.2013. 
Organizace zajišťuje provoz sportovní haly (SH), plaveckého stadionu (PS), zimního stadionu (ZS) 
a fotbalového stadionu (FS). V roce 2014 se příspěvková organizace stala plátcem DPH. V nákladech 
a výnosech pro rok 2020 jsou rozpočtovány náklady a výnosy z hlavní i doplňkové činnosti, přičemž 
převažuje činnost hlavní, jejímž účelem je všestranné uspokojování sportovních, tělovýchovných 
a rekreačních zájmů, potřeb a služeb veřejnosti. Mezi doplňkovou činnost organizace patří 
zprostředkování obchodu a služeb, ubytovací služby, pronájem a půjčování věcí movitých 
a provozování kulturních a zábavních akcí.  
Náklady: 

• spotřeba materiálu – dle potřeby budou nakupovány léky a zdravotnický materiál, odborná 
literatura pro rozšiřování znalostí zaměstnanců, pohonné hmoty pro služební vozidla a techniku, 
propan pro pohon rolby a oleje pro kompresory chladícího zařízení, materiál nutný k údržbě 
klíčového systému a jeho obměně, vodoinstalační materiál, malířské a natěračské potřeby, hutní 
výrobky, spojovací materiál, nářadí a kování, čistící prostředky, elektrody defibrilátorů, materiál pro 
odbavovací systém na PS, topné spirály do saunových kamen, elektromateriál, chemie pro 
technologie PS a ZS, kancelářské potřeby, tonery, nářadí a nástroje pro údržbu, drobný materiál 
pro opravy, skla a plexiskla do mantinelů ZS, materiál na opravu sportovního vybavení, materiál na 
opravu technologií nezbytný pro údržbu sportovišť, ochranné pomůcky a jiné, 

• spotřeba energie – vývoj spotřeby energií je vždy primárně závislý na klimatu v daném roce 
a na délce provozů jednotlivých sportovišť, při plánování nákladů se vychází ze skutečností 
předešlých let a rozpočtu na rok 2019, 

• opravy a udržování – v rámci hlavních oprav bude provedena oprava elektrorozvodů letní 
plovárny, oprava hrací plochy sportovní haly, oprava pochozích gum na zimním stadionu, oprava 
tribuny na fotbalovém stadionu a oprava plotu na fotbalovém stadionu. V rámci běžných oprav 
bude realizována údržba technologického a strojního zařízení všech sportovišť, budou prováděny 
opravy staveb, opravy sportovního nářadí, dopravních prostředků a dalších zařízení a budov, 
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• ostatní služby – náklady za telekomunikační služby, paušální platby a telefonní ústředny, nájemné 
za tlakové lahve na technické a motorové plyny, zajištění odborné způsobilosti zaměstnanců, 
pravidelné povinné revize tlakových nádob, chemických obleků, měření a regulace, výtahů, 
strojního zařízení, elektrospotřebičů, systému EZS, požárních klapek, vzduchotechniky, 
vysokozdvižných zařízení a kladkových strojů, tělocvičného nářadí, posuvných vrat rolbovny, 
povinné revize střech, dále ostraha a úklid objektů dodavatelským způsobem, rozbory vzorků vody 
PS a sauny, stočné, odvoz komunálního odpadu a likvidace nebezpečného odpadu, údržba 
zeleně, odečty měřidel, požární dohled a zajištění požární ochrany, služby pro přípravu a zajištění 
sportovních, kulturních a společenských akcí ve SH a v Budvar aréně, obsluha audio zařízení, 
pronájem kopírovacích strojů, provize e-vstupenky prostřednictvím CB systému, právní a daňové 
poradenství, úhrada závazků dle smlouvy o systému odvodnění, vytápění a závlahy hrací plochy 
FS s jeho následnou koupí, obstaravatelská odměna SK Dynamo České Budějovice, a. s., 
(zajištění provozu a údržby FS), nájemné TJ OREL, servisní zásahy na technologiích, softwarové 
služby, správa a servis multimediálního zobrazovacího zařízení (kostky), praní prádla, poplatky 
společnosti Sodexo za zprostředkovatelskou službu, zpracování rozpočtů, technických 
a autorských dozorů a další nezbytné služby spojené se zajištěním oprav, přepravní služby, 
bankovní poplatky, televizní a rozhlasové poplatky, odhady majetku, zdravotnická a pořadatelská 
služba při veřejném bruslení, převinování elektromotorů, elektroservis, servis kamerových systémů, 
poštovné, bankovní poplatky, zajištění BOZP a jiné, 

• mzdové náklady, náhrady za dočasnou pracovní neschopnost, ostatní osobní náklady 
a související odvody – jedná se o platy a náhrady platů pro zaměstnance v hlavním pracovním 
poměru včetně příplatků, odměn, přesčasů atd. a pracovníků zaměstnaných na základě dohod 
o provedení práce a dohod o pracovní činnosti. V roce 2020 se předpokládá stejný počet 
tabulkových míst jako v roce 2019. V návrhu rozpočtu na rok 2020 je počítáno s navýšením 
platových prostředků na základě jednání vlády o plošném navýšení platů zaměstnanců ve státní 
správě o 1.500 Kč na osobu, se zrušením nejnižší platové tabulky a se zrušením karenční doby. 
Dále je počítáno s navýšením hodinové sazby zaměstnancům na DPP a DPČ, které se neměnily 
již od roku 2017 a jsou již z dnešního pohledu poddimenzované. Vývoji mzdových nákladů 
odpovídá výše odvodů na zákonné sociální a zdravotní pojištění, úhrada povinného úrazového 
pojištění zaměstnanců a výše zákonných sociálních nákladů (ochranné pracovní pomůcky, 
příspěvek na stravování, lékařské prohlídky a příděl do FKSP), 

• odpisy dlouhodobého majetku – zahrnují odpisy hmotného a nehmotného dlouhodobého 
majetku dle aktuálního odpisového plánu, 

• náklady z drobného dlouhodobého majetku – náklady na pořízení drobného dlouhodobého 
hmotného majetku (vybavení sportovišť sportovním nářadím a vybavením, nábytkem v podobě 
skříněk na PS a hráčských lavic na ZS apod., pracovní nářadí pro úklid a údržbu sportovišť, 
obměna hardware a další), 

• ostatní náklady – členské příspěvky, pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel na 
pozemních komunikacích, pojištění odpovědnosti za škodu a ostatní náklady z činnosti. 

Výnosy: 

• výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb – navrhované výnosy vycházejí z aktuálně 
platného ceníku služeb a vývoje návštěvnosti jednotlivých sportovišť v předchozích letech, 

• výnosy z pronájmu – jedná se o výnosy z pronájmů nebytových prostor od nájemců kadeřnictví, 
kanceláří, restaurace, bufetu, fitness, reklamních ploch, šaten, sauny, VIP boxů, parkoviště, 
kanceláří a pronájmy prostor sportovišť při pořádání kulturních a zábavních akcí, 

• úroky – výnosy jsou určeny dle zůstatků finančních prostředků na bankovních účtech a dle výše 
úrokové sazby, stanovené Českou spořitelnou a. s., 

• ostatní výnosy – jsou tvořeny především plněním pojišťoven za pojistné události, náhrady za 
způsobené škody a další. 

 

Jeslová a azylová zařízení České Budějovice - odpovědné místo 261 

Organizace zajišťuje provoz jeslových zařízení v ul. E. Pittera, K. Štěcha, Čéčova, azylového domu 
pro ženy v Žerotínově ulici a azylového domu pro matky s dětmi v Nerudově ulici.  
Náklady: 

• spotřeba materiálu – v této položce se jedná o nákupy pro běžný provoz jednotlivých zařízení 
např. kancelářské potřeby, tonery, materiál pro údržbu, dětské nádobí, nádobí do kuchyně, úložné 
koše na prádlo, koše na hračky, úložné boxy, čisticí prostředky, ochranné pracovní prostředky, 
prádlo, hračky, pracovní materiál, odborné knihy a časopisy, pohonné hmoty, 

• spotřeba potravin – dle počtu strávníků, 
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• spotřeba energie – náklady na elektrickou energii, vodu a páru,  

• opravy a udržování – v jeslích bude prováděno malování, ostatní drobné opravy, oprava izolace 
v kuchyni, oprava podlahy v kuchyni, výměna lina a koberců, v azylovém domě bude prováděno 
malování, ostatní drobné opravy, výměna dlažby ve vestibulu, oprava kuchyně, nátěry topení 
a venkovního zábradlí, 

• cestovné – cestovní náhrady při služebních cestách a při školení zaměstnanců, 

• ostatní služby – zahrnují telefonní poplatky, internet, poštovné, TV, rozhlas, revize, školení, 
údržba PC vybavení, ostatní služby, bankovní poplatky,  

• mzdové náklady, náhrady za dočasnou pracovní neschopnost a související odvody – 
v návrhu rozpočtu na rok 2020 je počítáno s navýšením prostředků na platy, 

• jiné sociální pojištění – úhrada povinného úrazového pojištění, 

• ostatní náklady z činnosti – v této položce je zahrnuto nájemné jesle Čéčova, náklady na 
reprezentaci, pojištění majetku, stravenky pro pracovníky, lékařské prohlídky, parkování, 

• odpisy – výše odpisů byla stanovena na základě odpisového plánu, 

• náklady z drobného dlouhodobého majetku – v jeslích se bude jednat o dětské stolky a židličky 
do jídelen, myčku na nádobí, nábytek na oddělení, herní prvky do zahrady, šatní skříňky pro děti, 
elektro nářadí do dílny. Pro azylové domy – jídelní stůl, židle, šatní skříně, válendy, elektrický 
sporák. 

Výnosy: 

• výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb – zahrnují tržby za ošetřovné, stravné dětí, 
stravné zaměstnanců, úhrady za ubytování v azylových domech, drobné příjmy v azylových 
domech, 

• úroky – výše úroků na běžných účtech byla stanovena s ohledem na skutečnost roku 2019, 

• dotace – dotace z Jihočeského kraje poskytnuta v rámci dotačního programu „Podpora sociálních 
služeb v Jihočeském kraji V“ na zajištění sociální služby azylové domy na období 2019–2021 je 
pro rok 2020 předfinancována ve výši 4.614 tis. Kč, 

• příspěvek na provoz od zřizovatele je stanoven na výši 21.656 tis. Kč. 
 

Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice - odpovědné místo 264 

V domově pro seniory Hvízdal, najde svůj domov v roce 2020 celkem 280 uživatelů, z tohoto počtu 
je jich více než dvě třetiny zcela odkázaných na pomoc druhé osoby při veškerých základních 
činnostech (osobní hygiena, stravování, ošetřovatelská a psychosociální péče). Celkový počet 
zaměstnanců v organizaci činí 193.  
Náklady: 

• spotřeba materiálu – položky materiálu včetně zdravotnického materiálu byly ponechány ve 
stejné výši jako v předchozím roce, k mírnému zvýšení dochází v nákupu kancelářských potřeb, 
kde se odráží postupný nárůst počítačové techniky a stoupající spotřeba tonerů a papíru. Položka 
na potraviny byla navýšena o 700 tis. Kč z důvodu zvýšení stravovací jednotky o 5 Kč denně. Tato 
částka je vykompenzována navýšením úhrad od uživatelů.  Současně je v částce na potraviny 
kalkulováno s postupným zvyšováním jejich cen, 

• spotřeba energií – byla ponechána ve stejné výši,  

• opravy a udržování – stanoveno dle skutečných potřeb a priorit zařízení k zabezpečení 
bezproblémového chodu zařízení a bezpečnému užívání zařízení a vybavení s odstraněním 
možných rizik. Jedná se o opravy v prádelně (opravy praček, sušičů prádla a žehličů prádla 
v centrální prádelně), opravy v kuchyni a oprava výtahů, opravy ostatní, stavební opravy (běžné 
opravy na elektroinstalaci, rozvodech a radiátorech, podlahové krytiny, dlažby a obklady, 
instalační a zednické práce), malování (pro zachování hygienických podmínek v celé budově), 

• cestovné – cestovní náhrady při služebních cestách a při školení zaměstnanců, 

• ostatní služby – oproti roku 2019 jsou navýšeny o 225 tis. Kč z důvodu nově prováděných 
některých periodických revizí (EPS, klimatizace, zdravotní technicky a apod.), vyšších nákladů za 
program Cygnus a za užívání interaktivních stolků, 

• mzdové náklady, náhrady za dočasnou pracovní neschopnost a související odvody – 
celkové navýšení položek týkajících se zvýšení limitu mzdových prostředků (LMP) bylo zahrnuto 
do rozpočtu na rok 2020, ostatní osobní náklady jsou ve stejné výši jako v roce 2019, 

• jiné sociální pojištění – úhrada povinného úrazového pojištění, 

• odpisy – výše odpisů byla stanovena na základě odpisového plánu,  

• náklady z drobného dlouhodobého majetku – na dovybavení zařízení, které je obměňováno 
z důvodu fyzického opotřebení, na nábytek v části původního penzionu (jednolůžkové pokoje), 



STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
SCHVÁLENÝ ROZPOČET PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ NA ROK 2020 

Oddíl II. - 5 
 

kde měli uživatelé svůj vlastní nábytek, na vybavení potřebné pro imobilní uživatele – pasivní 
matrace, antidekubitní matrace s kompresorem, toaletní a sprchovací vozíky, chodítka, invalidní 
vozíky a rehabilitační pomůcky, polohovací lůžka, na dovybavení a obměnu nářadí pro údržbu, 
vozíky na úklid, prádlo, infekční odpad aj. Z důvodu vývoje informačních technologií a požadavků 
na zpracování statistických zjišťování je nutná postupná výměna a doplnění počítačového 
vybavení, 

• ostatní náklady – zákonné a majetkové pojištění, zákonné a havarijní pojištění vozidel, silniční 
daň a poplatky za elektronický podpis, 

Výnosy: 

• výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb – mírné navýšení z důvodu zvýšení úhrad za 
pobyt a stravu,  

• výnosy z pronájmu – za pronájem prostor pro poskytování pedikérských a kadeřnických služeb, 
provozování bufetu a nájemné z bytu domovníka, 

• úroky – výše úroků na bankovních účtech byla stanovena s ohledem na skutečnost roku 2019, 

• ostatní výnosy – např. za sběr druhotných surovin, 

• dotace – Ministerstvu práce a sociálních věcí prostřednictvím Jihočeského kraje byla předložena 
žádost o poskytnutí dotace ve výši 49.375 tis. Kč na podporu poskytování sociálních služeb, 

• příspěvek na provoz od zřizovatele je stanoven na výši 12.488 tis. Kč. 
 

Centrum sociálních služeb Staroměstská Č. Budějovice - odpovědné místo 265 

Návrh rozpočtu 2020 vychází z reálných nákladů a výnosů roku 2019. Náklady na provoz plánuje 
organizace s maximální úsporností. Ke zvýšeným nákladům dochází zejména u spotřeby materiálu, 
potravin a energií. V návrhu rozpočtu se promítá postupné rozšiřování celodenní péče a stravy 
v domově pro seniory, vzhledem ke zhoršujícímu se zdravotnímu stavu seniorů a zvýšeným 
požadavkům na péči. 
Náklady: 

• nákup materiálu – zahrnuje nákup drobného vybavení pokojů klientů, zdravotnický materiál, 
rehabilitační pomůcky, úklidové a čisticí prostředky, chemie do strojů kuchyně, desinfekční 
prostředky, prací prostředky, hygienické prostředky, kancelářské potřeby, tonery, kancelářský 
papír, materiál pro údržbu, ostatní materiál, materiál pro pracovní činnost, kuchyňské potřeby, 
pohonné hmoty, pracovní a ochranné pomůcky, odborné publikace a prádlo, 

• spotřeba potravin – navýšení této položky z důvodu navýšení stravovací jednotky, 

• spotřeba energie – navýšeno vzhledem očekávanému nárůstu ceny elektrické energie, 

• opravy a udržování – jedná se o opravy výtahů, měření a regulace tepla, strojní vybavení 
kuchyně a prádelny, automobilů, vzduchotechniky, TV antén, zahradní techniky, zdravotní 
techniky, PC a příslušenství, telekomunikační techniky, opravy budov (oprava koupelny ve 
3. patře, oprava výměníku tepla, dlažby chodníku, výměna protipožární přepážky, výměna 
poškozených kuchyňských link) a malování, 

• cestovné – cestovní náhrady při služebních cestách a při školení zaměstnanců, 

• ostatní služby – z této položky budou hrazeny telefonní poplatky, poštovné a známky, školení 
pracovníků, závodní lékař, bankovní poplatky, poplatky za rozhlas a TV, kulturní akce (náklady na 
hudební a divadelní vystoupení pořádané pro klienty), odvoz komunálního a infekčního odpadu 
a revize zařízení EPS, výtahů, hromosvodů, elektrického vedení, hasicích přístrojů a hydrantů, 
kolektorů, elektrických polohovatelných lůžek, samo otevíracích dveří a protipožárních přepážek, 
náklady na aktualizace softwaru a programové údržby,  

• mzdové náklady, náhrady za dočasnou pracovní neschopnost a související odvody – 
v návrhu rozpočtu na rok 2020 je počítáno s navýšením platů všem zaměstnancům a převodem 
zaměstnanců z tabulky č. 1 do tabulky č. 2 a snížením 1 úvazku rehabilitační pracovnice,  

• jiné sociální pojištění – úhrada zákonného pojištění odpovědnosti, 

• odpisy – výše odpisů byla stanovena na základě odpisového plánu, 

• náklady z drobného dlouhodobého majetku – částka bude použita na obměnu stávajícího 
vybavení a dovybavení pokojů domova pro seniory, 

• ostatní náklady – budou hrazeny ostatní provozní náklady, členské příspěvky a APSS ČR 
(Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky) a ČAPS (Česká asociace 
pečovatelské služby), dále pojištění odpovědnosti, škodě na majetku a zákonné a havarijní 
pojištění vozidel a klimatizace do kanceláře. 
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Výnosy: 

• výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb – představují úhrady za pobyt a stravu v domově 
pro seniory, fakultativní služby v domově pro seniory, úhrady za pobyt, stravu a péči na 
odlehčovací službě, úhrada péče poskytované klientů pečovatelské služby v DPS Nerudova 
a v okrsku Staroměstská, služby k pronájmu (příjmy z energií v kadeřnictví), příspěvek na péči, 
úhrady od zdravotních pojišťoven za zdravotní výkony, tržby za odborné praxe studentů, tržba 
z automatu na kávu, 

• výnosy z pronájmu – výnosy z dlouhodobých a krátkodobých pronájmů, 

• úroky – výše úroků na bankovních účtech byla stanovena podle předpokládané skutečnosti roku 
2019, 

• ostatní výnosy – jedná se o náhrady škod způsobených zaměstnanci či klienty, 

• dotace – Ministerstvu práce a sociálních věcí prostřednictvím Jihočeského kraje byla předložena 
žádost o poskytnutí dotace ve výši 26.384 tis. Kč na podporu poskytování sociálních služeb, 

• příspěvek na provoz od zřizovatele je stanoven na výši 17.278 tis. Kč. 
 

Domov pro seniory Máj České Budějovice - odpovědné místo 266 

Výchozími podklady pro zpracování návrhu rozpočtu na rok 2020 je rozpočet roku 2019. 
Náklady: 

• nákup materiálu – dle potřeby budou nakupovány hygienické prostředky, úklidové prostředky, 
materiál pro údržbu, zdravotnický materiál a léky. Dále bude realizován nákup prádla, pracích 
prostředků, osobních ochranných pomůcek pro pracovníky, pohonné hmoty, materiál pro 
ergoterapii, materiál pro služby – kavárny a materiál pro kávovar, 

• spotřeba potravin – výše spotřeby je stanovena podle denní stravní jednotky a odhadu struktury 
jednotlivých diet. Důvodem zvýšených nákladů je zdražení některých základních potravin, 

• spotřeba energie – vychází z avizovaných cen v příštím roce,  

• prodané zboží – odpovídá předpokladu tržeb z jeho prodeje a jeho průměrné obchodní přirážce, 

• opravy a udržování – výše je stanovena s přihlédnutím na míru opotřebení vnitřního vybavení 
a technologií. Do celkové částky je zahrnuto i pravidelné malování objektu. Nárůst nákladů je 
plánován s vědomím, že je předpokládána vyšší poruchovost zařízení, které jsou po záruční době, 

• cestovné – cestovní náhrady při služebních cestách a při školení zaměstnanců, 

• ostatní služby – poplatky za telefony – pevné a mobilní linky, předplatné časopisů, poplatky za 
TV, poštovné, revize, kulturní akce, odvoz odpadu, deratizace a desinfekce, právní a daňové 
služby, zdravotní a preventivní péče, služby a PC servis, školení zaměstnanců, servis bakteriální 
náplně, servis výtahů, bankovní poplatky, servis klimatizace, canisterapie, poplatek OSA, nájemné 
a úklid a odměna za supervizi, 

• mzdové náklady, náhrady za dočasnou pracovní neschopnost a související odvody – 
v návrhu rozpočtu na rok 2020 je počítáno s navýšením platů všech zaměstnanců a převod 
zaměstnanců z tabulky č. 1 do tabulky č. 2, 

• jiné sociální pojištění – úhrada povinného úrazového pojištění, 

• odpisy – výše odpisů byla stanovena na základě odpisového plánu, 

• náklady z drobného dlouhodobého majetku – představují nákup vnitřního vybavení a přístrojů. 
V rámci této položky organizace předpokládá obnovu zdravotnické techniky, drobnějšího vybavení 
stravovacího provozu a některého nábytku, 

• ostatní náklady – na zákonné a majetkové pojištění, zákonné a havarijní pojištění vozidel, 
členský poplatek a náklady na reprezentaci. 

Výnosy: 

• výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb – se skládá z tržeb za poskytované služby 
klientům, příjmy od zdravotních pojišťoven, inkaso příspěvku na péči, zaměstnanecké stravování, 
stravování cizích strávníků a služby poskytované v kavárně domova a ostatní služby,  

• výnosy z pronájmu – výnosy z pronájmů v objektu Máj i objektu Tylova, 

• úroky – stanovená výše přijatých úroků na účtech a vychází ze známých skutečností v roce 2019, 

• ostatní výnosy – jedná se o náhrady škod, věcné dary aj., 

• dotace – Ministerstvu práce a sociálních věcí prostřednictvím Jihočeského kraje byla předložena 
žádost o poskytnutí dotace ve výši 43.880 tis. Kč na podporu poskytování sociálních služeb, 

• příspěvek na provoz od zřizovatele je stanoven na výši 22.044 tis. Kč. 
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Jihočeské divadlo - odpovědné místo 271 

Zpracování rozpočtu Jihočeského divadla pro rok 2020 ovlivnila skutečnost, že vláda ČR schválila 
navýšení platů i v oblasti kultury s platností od 1.1.2020. Celkové dopady do nákladové oblasti jsou 
velmi významné. V roce 2020 plánuje Jihočeské divadlo dle dramaturgického plánu představit 
18 nových inscenací, z toho 2 premiéry před Otáčivým hledištěm v Českém Krumlově. Výše dotačních 
zdrojů pro podporu profesionálních divadel bude v roce 2020 významně snížena v porovnání s rokem 
2019. 
Náklady: 

• nákup materiálu – představují náklady na materiál na výrobu divadelních výprav (dekorací, 
kostýmů, rekvizit), které tvoří nejvýznamnější položku této skupiny nákladů. Oproti minulým letům 
má na tuto nákladovou položku vliv realizace truhlářské výroby scén ve vlastní režii. Dříve bylo 
toto realizováno pomocí externích dodavatelů, 

• spotřeba energie – výše nákladů byla stanovena dle vývoje spotřeby energií a jejich cen, 

• prodané zboží – náklady na prodej divadelních programů a drobného zboží prodávané při 
představeních před Otáčivým hledištěm v Českém Krumlově, 

• opravy a udržování – výše požadavků vyplývá z požadavků odpovědných pracovníků na opravy 
a údržbu majetku ve správě a vlastnictví divadla. Všechny plánované opravy a údržba budou 
hrazeny z fondu investic. Jedná se o opravy hudebních nástrojů, opravy otáčivého hlediště, 
výměnu vchodových dveří včetně úpravy recepce, opravy vozového parku, opravy a údržbu 
budov, 

• cestovné – na úhradu diet při tuzemských i zahraničních služebních cestách zaměstnanců 
a zájezdech souborů, 

• ostatní služby – představují vedle nákladů na platy nejvýznamnější položku podílející se na 
celkových nákladech organizace. Největší podíl představují náklady na externí honoráře pro 
hostující umělce, inscenační týmy a autorské honoráře za použitá díla. Jejich výše v průběhu let 
vykazuje neustále stoupající tendenci, což má negativní dopad na dlouhodobý vývoj této položky. 
Vyšší požadavky na odměny jsou kladeny jak ze strany uměleckých agentur tato umělce 
zastupující, tak i ze strany samotných autorů, je-li jednáno přímo s nimi. Má-li být udržena kvalitní 
úroveň divadelních produkcí, a tím i zajištěna stávající návštěvnost, musí se Jihočeské divadlo 
přizpůsobovat stávajícím nárokům autorů i umělců,  

• mzdové náklady, náhrady za dočasnou pracovní neschopnost a související odvody – tvoří 
největší podíl na celkových nákladech organizace, v návrhu rozpočtu roku 2020 je počítáno 
s navýšením platů všem zaměstnancům a převodem zaměstnanců z tabulky č. 1 do tabulky č. 2, 

• jiné sociální pojištění – úhrada povinného úrazového pojištění, 

• odpisy – výše odpisů je stanovena dle odpisového plánu, 

• náklady z drobného dlouhodobého majetku – pořizován drobný majetek do provozu, ale i do 
jednotlivých inscenací, jsou-li součástí divadelních výprav,  

• ostatní náklady – zahrnují zejména pojištění majetku a vozového parku organizace, produkce 
před Otáčivým hledištěm, bankovní poplatky, kurzové ztráty, náklady na reprezentaci.  

Výnosy: 

• výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb – jsou tvořeny tržbami za odehraná představení 
(na vlastních scénách, zájezdech i za hostující představení), tržbami ze šaten a půjčovny 
kostýmů, tržbami z edukační a výchovně-vzdělávací činnosti divadla (dramatický kroužek při 
Malém divadle, baletní škola a aktivity Ateliéru 3D) a za poskytování reklamních služeb,  

• výnosy z pronájmu – tvoří příjmy z pronájmu prostor Jihočeského divadla – ubytovna, truhlárna 
a autoservis v areálu Vráto, kadeřnictví v přízemí ubytovny, bufet před Otáčivým hledištěm, 
divadelní bar a kavárna ve zrekonstruovaných prostotách Jihočeského divadla, 

• tržby za prodané zboží – tržby za prodané programy k uváděným divadelním inscenacím a zboží 
související s produkcí před Otáčivým hledištěm v Českém Krumlově,  

• úroky – z finančních prostředků uložených na bankovních účtech, 

• ostatní výnosy – v této položce jsou zahrnuty především výnosy kurzových zisků a pojistná 
plnění při vzniku pojistné události, 

• dotace – je plánováno obdržení finančních prostředků formou dotací a grantů v celkové výši 
15.500 tis. Kč, 

• příspěvek na provoz od zřizovatele je stanoven na výši 129.414 tis. Kč. 
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Pohřební ústav města České Budějovice - odpovědné místo 276 

Příspěvková organizace má ve správě a provozuje Hřbitov sv. Otýlie a hřbitovy v části města 
Mladé a Třebotovice. V nákladech i ve výnosech pro rok 2020 jsou rozpočtovány náklady i výnosy 
z hlavní i doplňkové činnosti. Doplňková činnost značně převažuje nad činností hlavní, organizace 
hospodařila v roce 2019 bez příspěvku od zřizovatele.  
Náklady: 

• spotřeba materiálu – pro potřeby hlavní činnosti organizace jde především o nákup 
kancelářských potřeb a materiálu pro PC k zajištění agendy správy hřbitovů, uzavírání smluv  
o nájmu hrobového místa a agendy související s uložením ostatků a evidencí hrobových míst. 
V rámci hlavní činnosti bude realizován také nákup ochranných, čistících a hygienických potřeb. 
Spotřeba materiálu v doplňkové činnosti zahrnuje především nákup tonerů, kancelářských 
pomůcek a materiálu pro provoz krematoria a pohřební služby, zajištění agendy související 
s pietními akty a zpopelněním. Dále se jedná o položky ošatné, ochranné, čisticí a hygienické 
potřeby a pomůcky, nářadí na údržbu kremační pece a mechanizmů, nářadí pro údržbu zeleně 
a zimní údržbu. Nafta a benzín do 2 vozidel pohřební služby, sekačky M26, vozidel a mechanizmů 
úseku zeleně, oleje a mazací tuky, náhradní díly, urny, rakve, ostatní výbava rakví, kytice a voda 
pro pozůstalé, 

• spotřeba energií – byla stanovena pro hlavní i doplňkovou činnost na základě předpokládané 
spotřeby v roce 2019, 

• prodané zboží – náklady na prodané zboží jsou plánovány pouze pro doplňkovou činnost, jedná 
se především o nákup uren, květinové výzdoby a drobných předmětů, 

• opravy a udržování – opravy vozidel, opravy mechanizmů (multikáry, sekačky, pily, křovinořezy, 
polostřihy, centrála, apod.), opravy související s provozem kremačních pecí, oprava kanalizace na 
hřbitově sv. Otýlie, oprava hřbitovní zdi Mladé dle projektové dokumentace a oprava dlažby před 
krematoriem, 

• cestovné – úhrady nákladů při služebních cestách a školení zaměstnanců jak pro hlavní, tak 
doplňkovou činnost, 

• ostatní služby – v hlavní činnosti jsou plánovány především náklady na servis HW, SW a NW, 
dále výdaje za konzultační a poradenskou činnost související s provozem hřbitovů, poštovné za 
rozesílání upozornění o ukončení nájmu hrobových míst, služby za pevné telefonní linky, 
telekomunikační služby za objekty správy hřbitova sv. Otýlie a Mladé a za mobilní telefony. 
V doplňkové činnosti se jedné náklady na servis HW, SW a NW, výdaje na školení řidičů, školení 
pracovníků BOZP, svářečské zkoušky, poštovní poplatky týkající se rozesílání dokladů 
o zpopelnění a faktur. Výdaje za služby – kominické práce, servis kopírek, nákladní přeprava, 
inzertní činnost, likvidaci odpadů, výdaje za hudební produkci k pietním aktům a výdaje za kácení 
vzrostlých stromů (práce ve výškách pomocí plošin), 

• mzdové náklady, náhrady za dočasnou pracovní neschopnost a odvody související  – 

v návrhu rozpočtu na rok 2020 je počítáno s navýšením prostředků na platy, 

• jiné sociální pojištění – platby za povinné úrazové pojištění zaměstnanců jak v hlavní, tak  
v doplňkové činnosti, 

• odpisy – výše odpisů byla stanovena na základě odpisového plánu pouze pro doplňkovou 
činnost, 

• náklady z drobného dlouhodobého majetku – je plánován nákup drobného vybavení dle potřeb 
pro hlavní i doplňkovou činnost,  

• ostatní náklady – pro hlavní i doplňkovou činnost. 
Výnosy: 

• výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb – v hlavní činnosti jsou plánovány nájmy 
hrobových míst včetně časového rozlišení ve výši 970 tis. Kč a jiné drobné služby. V doplňkové 
činnosti největší část tvoří tržby za pohřební služby, krematoria, dále výkopy hrobů a služby 
spojené s nájmem hrobových míst, 

• výnosy z prodaného zboží – za prodané zboží, např. uren, drobných předmětů a květinové 
výzdoby v doplňkové činnosti, 

• úroky – výnosy z úroků připsaných na běžných účtech jsou plánovány ve výši 70 tis. Kč a jsou 
rozpočtovány v hlavní činnosti, 

• příspěvek na provoz od zřizovatele je stanoven na výši 438 tis. Kč. 
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2. Komentáře ke kapitálovým výdajům příspěvkových organizací 
 

Mateřská škola Papírenská – odpovědné místo 201 
Organizace si z rezervního fondu prostřednictvím fondu investic pořídí herní prvek pro školní 

zahradu do výše 100 tis. Kč. 
 

Mateřská škola Větrná – odpovědné místo 203 
Organizace si z rezervního fondu prostřednictvím fondu investic pořídí chladící vitrínu do školní 

kuchyně do výše 47 tis. Kč. 
 

Mateřská škola V. Špály – odpovědné místo 207 
Organizace si z rezervního fondu prostřednictvím fondu investic pořídí elektrický konvektomat do 

výše 544 tis. Kč. 

 
Mateřská škola Zeyerova – odpovědné místo 209 

Organizace si z rezervního fondu prostřednictvím fondu investic pořídí herní prvek pro školní 
zahradu do výše 150 tis. Kč. 

 

Základní škola Grünwaldova - odpovědné místo 213 
Organizace si pořídí z prostředků fondu investic elektrický kotel do výše 260 tis. Kč. Dále si pořídí 

elektrický kráječ knedlíků do výše 133 tis. Kč, který bude financován z prostředků rezervního 
fondu prostřednictvím fondu investic. 

 

Základní škola Máj II - odpovědné místo 216 
Organizace si z prostředků fondu investic pořídí podlahový mycí stroj do výše 80 tis. Kč. 
 

Základní škola a Mateřská škola Kubatova - odpovědné místo 217 
Organizace si z prostředků fondu investic pořídí elektrický kráječ knedlíků do výše 75 tis. Kč 

a keramickou pec do výše 70 tis. Kč.  
 

Základní škola a Mateřská škola Nová - odpovědné místo 218 
Organizace si z prostředků fondu investic pořídí 2 interaktivní tabule do výše 250 tis. Kč.  
 

Základní škola Matice školské - odpovědné místo 219 
Organizace si z prostředků rezervního fondu prostřednictvím fondu investic pořídí elektrickou 

multifunkční pánev včetně pomocných zařízení do výše 900 tis. Kč. 
 

Základní škola O. Nedbala - odpovědné místo 221 
    Organizace si pořídí z prostředků fondu investic myčku černého nádobí do výše 600 tis. Kč. Myčka 
černého nádobí bude financována z fondu investic do výše 400 tis. Kč a dofinancována z rezervního 
fondu prostřednictvím fondu investic do výše 200 tis. Kč. 
 

Základní škola Nerudova - odpovědné místo 224 
    Organizace si pořídí z prostředků fondu investic klimatizační jednotku do počítačové učebny 
v budově Čéčova do výše 70 tis. Kč. 
  

Základní škola Dukelská - odpovědné místo 225 
Organizace si z prostředků fondu investic pořídí elektrický sporák pro školní jídelnu Novohradská 

do výše 150 tis. Kč. 
 

Školní jídelna U Tří lvů – odpovědné místo 229 
Organizace si z rezervního fondu prostřednictvím fondu investic pořídí konvektomat do výše 

600 tis. Kč a z fondu investic si pořídí fritézu do výše 150 tis. Kč. 
 

Mateřská škola Vrchlického – odpovědné místo 230 
Organizace si z prostředků fondu investic pořídí herní prvek pro školní zahradu do výše 450 tis. Kč. 
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Mateřská škola K. Štěcha – odpovědné místo 231 
Organizace si z rezervního fondu prostřednictvím fondu investic pořídí MultiBoard mobilní 

interaktivní panel do výše 121 tis. Kč. 
 

Mateřská škola Nerudova – odpovědné místo 234 
Organizace si z rezervního fondu prostřednictvím fondu investic pořídí herní prvek pro školní 

zahradu do výše 80 tis. Kč.  
 

Sportovní zařízení města České Budějovice – odpovědné místo 250 
Organizace si z prostředků fondu investic pořídí podlahový mycí stroj do výše 100 tis. Kč, mobilní 

závoru pro zimní stadion do výše 242 tis. Kč, kamerový systém pro fotbalový stadion do 
výše 2.200 tis. Kč, odbavovací systém pro veřejné bruslení do výše 1.150 tis Kč. Z investičního 
transferu ve výši 6.900 tis. Kč poskytnutého z rozpočtu města provede organizace rekonstrukci 
dětského bazénu letní plovárny. 

 

Domov pro seniory Hvízdal - odpovědné místo 264 
Organizace si svého z rezervního fondu prostřednictvím fondu investic pořídí elektrický varný kotel 

150l do výše 170 tis. Kč a konvektomat 20xGN1/1 do výše 600 tis. Kč.  
   

Centrum sociálních služeb Staroměstská - odpovědné místo 265 
Organizace si ze svého fondu investic pořídí průmyslovou pračku prádla do výše 240 tis. Kč 

a nahřívací transportní skříň do stravovacího provozu do výše 90 tis. Kč. 
 

Domov pro seniory Máj - odpovědné místo 266 
Organizace si ze svého fondu investic pořídí server do výše 160 tis. Kč, nápojové automaty do 

výše 45 tis. Kč, přístroj VACUMED do výše 300 tis. Kč a závěsný pojízdný systém na stanici Zlatá 
stoka do výše 570 tis. Kč. 

 

Jihočeské divadlo – odpovědné místo 271 
Organizace si ze svého fondu investic pořídí mixážní pult Yamaha QL1 do výše 200 tis. Kč, 10 ks 

reflektorů Sixbar 1000 IP do výše 400 tis. Kč, video-projekční techniku do výše 2.800 tis. Kč, 2 ks 
reflektorů moving head Elation do výše 400 tis. Kč, klimatizační jednotky pro krejčovny a baletní sál 
v JD do výše 600 tis. Kč, lesní roh do výše 240 tis. Kč a 3 ks trubek B pístových do výše 330 tis. Kč, 
tubu do výše 260 tis. Kč a flétnu mistrovský nástroj do výše 200 tis. Kč.  

 


